
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  
e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L  M U M S 
 

Daugavpilī 
 

2022.gada 28.aprīlī                                                                                 Nr.276 
                                                                                                                (prot. Nr.14, 38 .§) 
 

Par Sadarbības līguma starp 

Daugavpils pils tas pašvaldību un Fondu “Palīdzība poļiem Austrumos” (Fundacja 

Pomoc Polakom na Wschodzie) nosl gšanu  
 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta ievaddaļā noteikto, ka dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, ņemot vērā likuma “Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4., 6. punktā pašvaldībām noteiktās funkcijas, proti, 

gādāt par iedzīvotāju izglītību (organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un 
audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta iestādēm u.c.), kā arī veicināt iedzīvotāju 
veselīgu dzīvesveidu un sportu, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš,  A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 
M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 Noslēgt Sadarbības līgumu starp Daugavpils pilsētas pašvaldību un Fondu “Palīdzība 
poļiem Austrumos” (Fundacja Pomoc Polakom na Wschodzie)  (pielikumā). 
 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts.  
 

Domes priekšsēdētājs                    (personiskais paraksts)                               A.Elksniņš  

  



Umowa 

nr 13 /MSZ/Ł/2022 

za arta  d iu …… ………………  roku  Warsza ie 
po iędzy: 

 

 

Fu da ją „Po o  Polako  a Ws hodzie  z siedzi ą  
Warsza ie przy ul. Jazdó  A, pisa ą do Rejestru 
“to arzyszeń, I y h Orga iza ji “połe z y h i 
)a odo y h, Fu da ji i Pu li z y h )akładó  Opieki 
)dro ot ej oraz Rejestru Przedsię ior ó  pro adzo y h 
przez “ąd Rejo o y dla .st. Warsza y XII Wydział 
Gospodar zy Krajo ego Rejestru “ądo ego pod 
numerem KRS 0000130056, NIP: 526-21-49-912, REGON: 

 repreze to a ą przez: 
1. Mikołaja Falko skiego – Prezesa )arządu, 
2. Juliusza Szymczaka-Gałko skiego – Czło ka 
)arządu, 
z a ą  dalszej zęści Zle e ioda ą lub Fu da ją, 
a 

Urząd Miasta Daugavpils, r rej. , Krišjāņa 
Valde āra “treet , Dauga pils, LV- , Łot a, 
reprezentowana przez: 

A drejs Elks iņš – Prze od i zą y Rady Miejskiej 
Dy e urga, działają  zgod ie z §  ust.  usta y „O 
sa orządzie , z a y dalej Wyko a ą,  

 

 

§  

 

1. U o a określa zasady yko y a ia i 
finansowaniapowierzonego Wykonawcy przez 

)le e ioda ę )ada ia, określo ego  §  ust.  
U o y, a także przekazy a ia oraz rozli za ia 
dofinansowania przeznaczonego na wykonanie tego 

)ada ia, o który  o a  §  ust.  U o y. 
 

2. Wykonawca oś iad za, że złożył iosek o 
dofinansowanie Zadania do Zleceniodawcy  w ramach 

konkursu „Współpra a z Polo ią i Polaka i za Gra i ą 
2022 – I frastruktura Polo ij a  do ykorzysta ia  
okresie od  sty z ia do  grud ia  r., i otrzy ał 
i for a ję o pozyty y  jego rozpatrze iu i 
przyznaniu dofinansowania. 

 

3. Do dnia zawarcia niniejszej Umowy, u o a łaś i a 
po iędzy )le e ioda ą, a M“) a dofi a so a ie 
)ada ia, o który  o a  §  ust.  U o y, ie 
została podpisa a. 

 

4. )le e ioda a zo o iązuje się do przez a ze ia k oty 

Līgu s 

nr 13 /MSZ/Ł/ , oslēgts  …………………..Varša ā 
starp: 

 

 

Fundacja Pomoc Polakom na Wschodzie (Fonds 

Palīdzī a poļie  Austru os , juridiskā adrese: 
Varša ā,  
ul. Jazdó  A - , kas iekļauts iedrī u, itu 
so iālo u  profesio ālo orga izā iju, odi i āju u 
u  eatkarīgu alsts eselī as aprūpes iestāžu 
reģistrā u  Valsts tiesu reģistra uzņē ēju reģistrā, ko 
uztur gal aspilsētas Varša as rajo a tiesa Varša a, 
Valsts reģistra “ądo y XII ko er odaļa, ar u uru 
0000130056, NIP 526-21-49- , ko pārstā : 
Mikołaj Falko ski- aldes priekšsēdētājs, 
Juliusz Szymczak– Gałko ski – valdes loceklis, 

turp āk tekstā – Fo ds ai Pasūtītājs  
un 

Dauga pils pilsētas paš aldī a, reģistrā ijas Nr. 
, Krišjāņa Valde āra iela , Dauga pils, 

LV- , Lat ija, ko pārstā :  
A drejs Elks iņš – Daugavpils domes priekšsēdētājs, 
kurš rīkojas saskaņā ar liku a „Par paš aldī ā  

.pa ta .pu ktu, turp āk tekstā Izpildītājs, 

turp āk kopā sauktas par Pusē  

 

 

§  

 

1. Līgu ā ir oteikti Izpildītāja  Pasūtītāja uzti ētā 
Uzde u a izpildes u  fi a sēša as oteiku i, kā 

orādīts §. .  pu kta līgu ā, kā arī šī Uzde u a 
eikša ai paredzētā līdzfi a sēju a pārskaitīša u 

u  orēķi āša os, kas i ēts šā Līgu a .§. 
.pu ktā . 

 

 

2.  Izpildītājs paziņo, ka ir ies iedzis Pasūtītāja  
pieteiku u Uzde u a līdzfi a sēju a 
saņe ša ai ko kursa "“adar ī a ar poļu diasporu 
u  poļie  ārze ēs  - Polijas diasporas 

i frastruktūra" iz a toša ai laika pos ā o 
.ja āra līdz . de e ri  ., u  saņē a 

i for ā iju par tās pozitī o izskatīša u u  
fi a sēju a piešķirša u. 

 

3.  Līdz šā Līgu a oslēgša as die ai attie īgais 
līgu s starp Pasūtītāju u  Ārlietu i istriju par ša 
Līgu a .§ .pu ktā i ētā Uzde u a 
līdzfi a sēju u etiek parakstīts. . 



 .  zł sło ie: sześćdziesiąt pięć tysie y  złoty  
na realizację )ada ia p . „Budowa wielofunkcyjnego 

oiska sporto ego przy  udy ku Państ o ego 

Gimnazjum Polskiego im. J.Pilsudskiego Daugavpils 

przy ul. Marijas 1C  Przygotowanie dokumentacji 

technicznej i wizualizacji projektu   (Zadanie). 

Przekaza ie . ależ oś i astąpi a pise y 
wniosek Wykonawcy z poda ie  łaś i ego u eru 
konta bankowego. 

5. Wykonawca zo o iązuje się do yko a ia )ada ia 
zgod ie z har o ogra e  sta o ią y  załą z ik r  
do niniejszej umowy.  

6. Wykonawca zobo iązuje się do poi for o a ia 
)le e ioda y o e e tual y h każdorazo y h 
z ia a h  har o ogra ie, o który  o a §  ust.  
U o y i  kosztorysie, o który  o a  §  ust.  
Umowy. 

7.  Wykonawca jest zo o iąza y poi for o ać ez 
z ęd ej z łoki )le e ioda ę o każdej pla o a ej 
zmianie harmonogramu prac.  

8. Wykonawca zo o iązuje się do poi for o a ia 
łaś i ej terytorial ie pla ó ki zagra i z ej 

a asada, urząd ko sular y  o rozpo zę iu realiza ji 
projektu. 

 

 

4.  Pasūtītājs apņe as piešķirt su u PLN  
,  ārdie : sešdes it pie us tūkstošus 

zlotu) Uzdevuma ar nosaukumu Izstrādāt 
ū ie ī as ie eres doku e tā iju 
Daudzfu k io āla sporta lauku a iz ū e pie 

J.Pilsudska Dauga pils alsts poļu ģi āzijas 
ēkas  Dauga pilī, Marijas ielā 1C . 

 

5.  Uzde u s  īste oša ai. Iepriekš i ētie 
aksāju i tiks eikti pē  Izpildītāja rakstiska 

pieprasīju a, orādot at ilstošu a kas ko ta 
numuru. 

 

6.  Izpildītājs apņe as eikt Uzde u u saskaņā ar 
šī līgu a .pieliku ā iekļauto grafiku. 

 

7. Izpildītājs apņe as i for ēt Pasūtītāju par 
je kādā  iespēja ā  iz aiņā  grafikā, kas 

i ēti šā Līgu a . §. .pu ktā u  .§ . pu ktā 
i ētajā iz aksu tā ē.  

 

8.  Izpildītāja  ir pie āku s ez epa atotas 
ka ēša ās i for ēt Pasūtītāju par plā otajā  
iz aiņā  dar a grafikā. 

9.  Izpildītājs apņe as elektroniski i for ēt 
teritoriāli ko pete to ār alstu pārstā ie ī u 

ēst ie ī u, ko sulāro iroju  par projekta 
īste oša as uzsākša u. 

 

 

§  

 

 

1. Zleceniodawca zleca, a Wykonawca zo o iązuje się 
yko ać )ada ie, tj.: „Budowa wielofunkcyjnego boiska 

sporto ego przy  udy ku Państ o ego Gi azju  
Polskiego im. J.Pilsudskiego Daugavpils przy ul. Marijas 

1C  - przygoto a ie „doku e ta ji te h i z ej – 

przedi esty yj ej  

2. Kwota dofinansowania, o której o a  §  ust. 
4 Umowy, w celu wykonania przez Wyko a ę  Zadania, 

oże zostać przekaza a przez )le e ioda ę  ałoś i 
lu  zęś i a skaza y przez  Wyko a ę rachunek 

bakowy:   

Valsts kase 

TRELLV22 

LV92TREL980200307300B 

 

 

3.Kwota przeznaczana na wykonanie Zadania obejmuje: 

 

§  

 

 

. Pasutitājs  pasūta, u  Izpildītājs apņe as eikt 
Uzdevumu, tas ir:  Paskaidroju a raksta izs    
Daudzfu k io āla sporta lauku a iz ū e pie  

J.Pilsudska Dauga pils alsts poļu ģi āzijas ēkas 
pie Marijas 1C "  

 

. Līdzfi a sēju a su u, kas i ēta Līgu a . §. 

. pu ktā, Uzde u a izpildei, Pasūtītājs ar pil ī ā 
ai daļēji pārskaitīt uz Izpildītāja orādīto a kas 

kontu: Valsts kase 

TRELLV22 

LV92TREL980200307300B 

 

 

. Uzde u a īste oša ai paredzētajā su ā 
ietilpst: 

 



  

Lp. 
Rodzaj kosztu 

Izmaksas veids 

Rodzaj 

miary 

Mēra 
veids 

Wartość  
w PLN 

Vērtī a  PLN 

Koszt pokryty ze środkó  
łas y h 

Iz aksas tiek segtas o pašu 
līdzekļie  

Koszt pokryty ze 

środkó  M“Z  
w PLN 

Izmaksas tiek 

fi a sētas o 
Ārlietu ministrijas 

līdzekļie  

1. 

Izstrādāt ū ie ī as ie eres 
doku e tā iju Daudzfu k io āla 
sporta lauku a iz ū e pie 
J.Pilsudska Dauga pils alsts poļu 
ģi āzijas ēkas  Dauga pilī, 
Marijas ielā C . 
 

„Budo a ielofu k yj ego oiska 
sportowego przy  budynku 

Państ o ego Gi azju  
Polskiego im. J.Pilsudskiego 

Daugavpils przy ul. Marijas 1C  - 

przygoto a ie „doku e ta ji 
technicznej – przedi esty yj ej  

Komplekts    65 000.00 PLN   

Razem 

Kopā 
 

 



 

 

4. Ter i  realiza ji )ada ia ustala się od d ia 01.03. 2022 

r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

5. Wykonawca zo o iązuje się do rozli ze ia U o y do 
dnia 5 stycznia 2023 r. .tj. przekazania Zleceniodawcy: 

1) ra hu ku )ałą z ik r , 
2) zesta ie ia ydatkó  )ałą z ik r ,  
3) oś iad ze ia   Wykonawcy o raku pod ój ego 
fi a so a ia )ałą z ik r , 
4) pot ierdzo y h za zgod ość kopii doku e tó  
księgo y h raz z pot ierdze ia i  
zapłaty, ykaza y h  zesta ie iu ydatkó  raz z i h 
tłu a ze ie  a jęz. polski, jeśli te ędą sporządzo e  
i y  języku, 

5) dokumentacji merytorycznej, w tym 

spra ozda ia koń o ego - ro z ego )ałą z ik r . 
 

6.  Wykonawca przyj uje do iado oś i, że  
“pra ozda ie koń o e - ro z e składa się z protokołó  
od ioru pra  zęś io y h i koń o y h podpisa y h 
przez osoby uprawnione do reprezentacji   Wykonawcy, 

dokumentacji technicznej, ekspertyz. Wszystkie 

doku e ty uszą zostać przetłu a zo e a język 
polski. 

7.   Wykonawca zo o iązuje się rozli zyć ałość k oty a 
podstawie przedstawionego Fundacji Sprawozdania 

merytorycznego i finansowego (zgodnie z ustalonym 

ześ iej har o ogra e , jed ak ie póź iej iż  d i 
od d ia zakoń ze ia )ada ia, o który  o a  §  ust.  
Umowy. 

 

8.U o ę uz aje się za yko a ą z h ilą zat ierdze ia 
“pra ozda ia przez )le e ioda ę i uzyska ia ak epta ji 
z rozliczenia Zadania przez MSZ. 

 

 

9.Wykonawca oś iad za, że jest jedy y  posiada ze  
skaza ego  §  ust.  ra hu ku a ko ego i 

zo o iązuje się do utrzy a ia go ie kró ej iż do h ili 
doko a ia ostate z y h rozli zeń z Fu da ją i M“), 

y ikają y h z u o y, tj. do d ia ostat iej tra sak ji 
a ko ej y ikają ej z ak epta ji spra ozda ia 

koń o ego, o który  o a  §  ust.  i iejszej 
umowy. W przypadku raku ożli oś i utrzy a ia 
ra hu ku, o który  o a  ust. ,  Wykonawca 

zo o iązuje się do iez ło z ego poi for o a ia 
Zleceniodawcy w formie pisemnej o nowym rachunku i 

jego numerze. 

 

 

 

4. Uzdevuma izpildes datums ir noteikts no 

1.03. . gada  līdz . gada . de e ri . 
 

.Izpildītājs apņe as okārtot Līgu u līdz 5.01.2023 

 ododot Pasutītājā : 
 

 rēķi u .pieliku s , 
 izde u u deklarā ijas .pieliku s , 
 izpildītāja aplie i āju u, ka epastā  du ults 

fi a sēju s .pieliku s , 
 aplie i ātas grā at edī as doku e tu kopijas 

kopā ar aksāju u apstipri āju ie , kas uzrādīti 
izde u u deklarā ijā, kopā ar to tulkoju u poļu 

alodā, ja tie tiks sagata oti itā alodā, 
 saturiskā doku e tā ija, tai skaitā gala gada 

pārskats .pieliku s . 
 

. Izpildītājs ņe  ērā , ka No eigu a – gada 

pārskats sastā  o daļējo u  oslēgu a darbu 

pieņe ša as protokolie , ko parakstījušas 
perso as, kuras ir pil arotas pārstā ēt Izpildītāju, 
teh iskā doku e tā ija u  ekspertu atzi u i. Visi 
doku e ti ir jātulko poļu alodā. 

 

7. Izpildītājs apņe as orēķi āties par isu su u, 
pamatojoties uz Fondam iesniegto saturisko un 

fi a šu pārskatu saskaņā ar iepriekš saskaņoto 
grafiku , et e ēlāk kā  die u laikā o Līgu a . § 

 .pu ktā  i ētā Uzde u a izpildes die as 

 

8.Līgu s tiek uzskatīts par izpildītu, kad Pasūtītājs ir 
apstipri ājis pārskatu u  Ārlietu i istrija 
apstipri ājusi Uzde u a izpildi. 
 

 

10. Izpildītājs paziņo, ka iņš ir ie īgais 
īpaš ieks .§ .pu ktā orādītaja . a kas 
ko ta  u  apņe as to sagla āt is az līdz o 
līgu a izrietošo galīgo orēķi u eikša as ar 
Fo du u  Ārlietu i istriju, tas ir, līdz pēdējā 

a kas darīju a datu a , kas izriet o 
oslēgu a pārskata apstipri āša as, kas i ēts šā 

Līgu a . § .pu ktā . Ja a  iespēja s uzturēt 
.§ .pu ktā i ēto ko tu, Izpildītājs apņe as 
eka ējoties rakstiski i for ēt Pasūtītāju par 

jau o ko tu u  tā u uru. 
 

 

 



10. )a ydatko a ą k otę uz aje się środki 
poniesione na realiza ję zada ia zaak epto a e przez 
)le e ioda ę i M“) a etapie eryfika ji spra ozda ia 
koń o ego i zat ierdzo e przez M“). 
 

 

11.”rodki fi a so e przekaza e przez )le e ioda ę 

Wykonawcy  ie sta o ią dota ji  rozu ie iu usta y z 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 305). 

 

12. Przyz a e  ra a h i iejszej u o y środki 
pie ięż e ogą zostać przekaza e  ałoś i, przez 
)le e ioda ę a pise y iosek Wykonawcy na jego 

rachunek bankowy, po  zaakceptowaniu przez 

Zlecenioda ę. 
 

13. )a dzień przekaza ia k oty z tytułu i iejszej 
u o y uz aje się dzień o iąże ia ra hu ku 
Zleceniodawcy. 

 

14.Wykonawca oże ystąpić z pise y  ioskie  o 
ezpośred ią zapłatę y aga ego y agrodze ia 
yko a y lu  jego pod yko a y, z który  za arł 

u o ę o yko a st o lu  pod yko a st o, której 
przed iote  są ro oty udo la e zgod ie z zapisa i 
niniejszej Umowy 

 

15.Wykonawca zo o iąza y jest do przedsta ie ia 
)le e ioda y szki u u o y z yko a ą i/lu  
pod yko a ą przed za ar ie  takiej u o y  elu 
zaak epto a ia jej treś i. 
 

16. Wykonawca zo o iąza y jest do przedsta ie ia 
)le e ioda y u o y z yko a ą i/lu  
podwyko a ą,  na adres meilowy  j.edelman@pol.org.pl  

 orygi ale lu  kopii poś iad zo ej za zgod ość z 
orygi ałe   ter i ie  d i od d ia za ar ia takiej 
u o y raz z tłu a ze ie  a język polski . 

 

17.)apłata za yko a ą usługę astępo ać ędzie a 
podstawie faktur, ysta io y h przez yko a ę i/lu  
pod yko a ę a rze z   Wykonawcy. Podsta ą do 

ysta ie ia faktur ędzie zat ierdzo y przez  
Wyko a ę  i )le e ioda ę protokół od ioru doty zą y 

yko a ia określo ego etapu pra , ujętego  u o ie 
za artej iędzy  Wyko a ą, a pod yko a ą oraz 
zgod ie z kosztoryse , o który  o a  §  ust.  
Umowy. 

 

 

11. Iz aksāja ā su a ir līdzekļi uzde u a 
īste oša ai  , kurus oslēgu a pārskata 
pār audes stadijā apstipri āja Pasūtītājs u  Ārlietu 

i istrija u  apstipri ājusi Ārlietu i istrija. 
 

 

12. Līdzekļi, ko Pasūtītājs ir piešķīris Izpildītāja , 
a  su sīdija . gada . augusta Liku a par 

pu liskajā  fi a sē  . gada Juridiskā 
žur āla . pozī ija  izprat ē. 

 

12.“askaņā ar šo Līgu u piešķirtos līdzekļus pil ī ā, 
Pasūtītājs pē  Izpildītāja rakstiska pieprasīju a ar 
pārskaitīt uz iņa a kas ko tu, saņe ot Pasūtītāja 
apstipri āju u. 

 

 

13.“u as pārskaitīša as datu s saskaņā ar šo 
Līgu u ir die a, kad su a tiek pārskaitīta o 
Pasūtītajā ko ta. 
 

 

14.Izpildītājs ar ies iegt rakstisku pieprasīju u par 
piešķirto līdzekļu iz aksu Bū uzņē ēja  ai tā 
apakšuzņē ēja , ar kuru iņš oslēdza līgu u par 
izpildi ai apakšuzņē u a līgu u, kura priekš ets 
ir ū dar i saskaņā ar šā Līgu a oteiku ie . 
 

 

15.Izpildītāja  ir pie āku s pir s .§ .pu ktā 
i ēta  līgu a oslēgša as, ies iegt Pasūtītājam 

līgu a projektu ar izpildītāju u / ai apakšuzņē ēju, 
lai ak eptētu tā saturu. 
 

16.Izpildītāja  ir pie āku s  die u laikā o .§ 
.pu ktā i ēta  līgu a oslēgša as die as uzrādīt 

Pasūtītāja , osūtot uz Pasūtītāja e-pastu: 

j.edelman@pol.org.pl  līgu u ar dar uzņē ēju 
u / ai apakšuzņē ēju oriģi ālā ai aplie i ātā 
kopijā kopā ar tulkoju u poļu alodā. 
 

 

17. “a aksa par izpildīto Uzde u u tiks eikta, 
pa atojoties uz Izpildītāja u / ai apakšuzņē ēja 
Izpildītāja  izrakstītajie  rēķi ie . Rēķi u 
izrakstīša as pa ats ūs Izpildītāja u  Pasūtītāja 
apstipri āts pieņe ša as protokols par ko krēta 
dar u pos a eikša u, kas iet erts līgu ā, kas 

oslēgts starp Izpildītāju u  izpildītāju u / ai 
apakšuzņē ēju u  saskaņā ar i ēto iz aksu tā i 
saskaņā ar Līgu a .§ .pu ktu  

mailto:j.edelman@pol.org.pl


18. Wykonawca zo o iąza y jest do ysta ie ia 
Zlecenioda y ra hu ku pot ierdzają ego yko a ie 
prac. 

 

 

 

§  

 

1. Wykonawca oś iad za, że dyspo uje iez ęd ą 
iedzą, doś iad ze ie , pote jałe  eko o i z y  

i technicznym do wykonania Zadania. 

 

2. Wykonawca   zo o iązuje się yko ać )ada ie z 
ależytą stara oś ią, edług s ojej ajlepszej 
iedzy i zgod ie z posiada y  doś iad ze ie . 

 

3. Wykonawca a pra o po ierzyć yko a ie zada ia 
yko a y yło io e u  drodze postępo a ia 

przetargowego, lub jego podwykonawcy w celu 

ależytego yko a ia u o y.  
 

4. Przy realizacji Zadania Wykonawca  zo o iąza y 
jest do kiero a ia się zasadą y oru ajkorzyst iejszej 
oferty e o ej, zgod ie z ogól ie przyjęty i zasada i 
gospodar oś i.  
 

5. )a działa ia i za ie ha ia osó  realizują y h 
Zadanie na rzecz   Wykonawcy odpowiada  Wykonawca. 

 

6. Wykonawca  zo o iąza y jest do ykorzysta ia 
otrzy a y h środkó   sposó  elo y i osz zęd y, 
zgodnie z warunkami niniejszej Umowy, w terminie 

określo y  po yżej. 
 

7. Oso ą do ko taktó  ro o zy h jest: 
ze strony Zleceniodawcy: Joanna Edelman 

tel. +48 22 6285557, adres e-mail: 

j.edelman@pol.org.pl; 

ze strony  Wykonawcy:   

              tel.  +371 26 12 84 84 

 

8. Ter i  po iesie ia ydatkó  ustala się od d ia 
01.03.  r. do d ia zakoń ze ia realiza ji )ada ia, ale 

ie póź iej iż do d ia 31.12.2022 r. 

 

9. Wykonawca zo o iązuje się do ykorzysta ia 
środkó , o który h o a  §  ust.  U o y, zgod ie z 
ele , a jaki je uzyskał i a aru ka h określo y h 
i iejszą U o ą.  

 

 

 

18.Izpildītāja  ir pie āku s izrakstīt Pasūtītāja  
rēķi u, kas aplie i a dar u izpildi. 

 

 

 

§  

 

. Izpildītājs aplie i a, ka iņa  ir Uzde u a 
eikša ai epie ieša ās zi āša as, pieredze, 

ekonomiskais u  teh iskais pote iāls. 
 

. Izpildītājs apņe as eikt Uzde u u ar pie ā īgu 
rūpī u, pē  sa ā  zi āša ā  u  pieredzes. 

 

 

.Izpildītāja  ir tiesī as uzti ēt Uzde u a izpildi 
ko kursa gaitā izraudzīta  dar uzņē ēja  ai tā 
apakšuzņē ēja  Līgu a pie ā īgai izpildei. 

 

 

. Izpildītāja , ei ot Uzde u u, ir jāie ēro la ākā 
e as piedā āju a iz ēles pri ips, saskaņā ar 
ispārpieņe tie  taupī as pri ipie . 

 

 

. Izpildītājs ir at ildīgs par to perso u dar ī ā  u  
kļūdā  , kuri ei  Uzde u u Izpildītāja ietā. 
 

6. Izpildītāja  ir pie āku s izlietot saņe tos 
līdzekļus ērķtie īgi u  eko o iski, saskaņā ar šā 
Līgu a osa īju ie , u  Līgu a orādītajā 
ter iņā. 
 

 

7. Darba kontaktpersona ir: 

o Pasūtītāja puses: Joa a  Edel a e 

tālr.+   , e-pasta adrese: 

j.edelman@pol.org.pl; 

2  o Izpildītāja puses: 
tālr. 26 12 84 84 

 

5. . Līdzekļu iz aksas ter iņš oteikts o .gada 
1. artā līdz Uzde u a izpildei, et e ēlāk kā līdz 
2022.gada 31.decembrim.  

 

6. . Izpildītājs apņe as iz a tot Līgu a .§ 
4. pu ktā i ētos līdzekļus. , at ilstoši ērķi , 
kura  tas iegūts, u  ar šajā Līgu ā oteiktajie  

osa īju ie . 
 



 

§  

 

 

1.  Wykonawca  zo o iązuje się yko ać )ada ie 
zgod ie z u o ą i har o ogra e  sta o ią y  
załą z ik r  do u o y. 
 

2.  Wykonawca  zo o iązuje się do ykorzysta ia 
środkó , o który h o a  §  ust. , zgod ie z ele , 

a jaki je uzyskał i a aru ka h określo y h i iejszą 
u o ą.   
 

 

3. )a ydatko a ą k otę z tytułu realiza ji )ada ia 
uz aje się środki po iesio e a realiza ję zada ia 

zaak epto a e przez Fu da ję a etapie eryfika ji 
spra ozda ia koń o ego, o który  o a  §  ust.  
niniejszej umowy. 

 

 

§  

 

Wszystkie wydatki i koszty kwalifikowane projektu 

uszą:  
 

1) yć po iesio e  ter i ie, o który  o a  §  ust. 
 oraz z iąza e z działa ia i prze idzia y i do 

realiza ji  ter i ie, o który  o a  §  ust.  
umowy, 

2) yć iez ęd e do realiza ji )ada ia i osiąg ię ia jego 
rezultató , 

3) speł iać y ogi efekty ego zarządza ia fi a sa i, 
 sz zegól oś i osiąga ia ysokiej jakoś i za da ą 

e ę, 
4) yć ide tyfiko al e i eryfiko al e, a z łasz za 

zarejestro a e  zapisa h księgo y h    Wykonawcy 

i określo e zgod ie z zasada i ra hu ko oś i, 
5) speł iać y ogi ają ego zastoso a ie pra a 

podatko ego i pra a łaś i ego dla zabezpieczenia 

społe z ego, 
6) yć udoku e to a e  sposó  u ożli iają y o e ę 

realizacji Zadania  

pod zględe  erytory z y  i fi a so y . 
 

  )a koszty iek alifiko a e u aża się  sz zegól oś i 
ydatki z tytułu: 

 zadłuże ia i kosztó  o sługi zadłuże ia, 

 rezer  a straty i e e tual e przyszłe 
zo o iąza ia, 

 odsetek od zadłuże ia, 

 

§  

 

 

. Izpildītājs apņe as eikt Uzde u u saskaņā ar 
līgu u u  grafiku, saskaņā ar Līgu a .pieliku u. 

 

 

2. Līgu slēdzējs apņe as iz a tot .§ . 
pu ktā i ētos līdzekļus at ilstoši ērķi , 
kura  tie iegūti, u  saskaņā ar šajā līgu ā 

orādītajie  osa īju ie . 
 

 

3. Uzde u a izpildei iztērētā su a ir 
uzde u a izpildei radušies līdzekļi, kurus 
Fo ds apstipri ājis šā Līgu a .§ . pu ktā 

i ētājā o eigu a ziņoju ā pārbaudes 

stadijā. . 
 

 

§  

 

Visie  projekta izde u ie  u  attie i ā ajā  
iz aksā :  
 

 radušies   2.§ . pu ktā i ētajā ter iņā u  
saistīti ar dar ī ā , kas ei a as līgu a . §  8. 

pu ktā i ētajā ter iņā, 
 

 epie ieša as Uzde u a eikša ai u  tā 
rezultātu sas iegša ai, 

 at ilst efektī as fi a šu pār aldī as prasī ā , jo 
īpaši sas iedzot augstu k alitāti par oteiktu e u, 

 

 jā ūt ide tifi ēja a  u  pār audā a , jo īpaši 
reģistrēta  Izpildītāja grā at edī as uzskaitē u  

oteikta  saskaņā ar grā at edī as pri ipie , 
 

 at ilst pie ēroja o odokļu liku a u  so iālajai 
apdroši āša ai pie ēroja o tiesī u aktu prasī ā , 
 

 

 jā ūt doku e tēta  tādā eidā, kas ļauj o ērtēt 
Uzde u a izpildi satura u  fi a šu ziņā. 
 

 Neattie i ā ās iz aksas ir jo īpaši izde u i par: 
 parāds u  parāda apkalpoša as iz aksas, 
 uzkrāju i zaudēju ie  u  iespēja ā  ākot es 

saistī ā , 
 parāda pro e ti, 



 strat z iąza y h z y ia ą alut, 
5) kar i grzywien, 

 zakupu środkó  tr ały h  rozu ie iu art.  
ust.  pkt  usta y z d ia  rześ ia  r. 
ra hu ko oś i, z zastrzeże ie  §  ust.  pkt.  
niniejszej umowy, 

7) podatku od to aró  i usług VAT , jeżeli oże 
zostać odli zo y  opar iu o o o iązują ą  usta ę 

 Repu li e Łote skiej,  
 kosztó  le ze ia i dy idual y h osó  ądź 

pra o ikó  )le e io ior y 

 koszty zakupu apojó  alkoholo y h, agród, 
premii i innych form bonifikaty rzeczowej lub 

finansowej dla  osó  z iąza y h z o sługą 
zada ia pu li z ego i jego zarządza ie , 
 kosztó  ydatko a y h iezgod ie z 

warunkami niniejszej umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

§  

 

1. Do za ó ień a dosta y, usługi i ro oty 
udo la e fi a so a y h al o spółfi a so a y h ze 

środkó  po hodzą y h z dota ji,  Wykonawca   

zo o iąza y jest stoso ać przepisy usta y – Prawo 

za ó ień pu li z y h o o iązują e a tere ie kraju 
o jętego i iejszy  )ada ie .  każdy  przypadku    
Wykonawca zo o iąza y jest stoso ać zasady ró ego 
trakto a ia, u z i ej ko kure ji i przejrzystoś i. 
 

2. Wykonawca  zo o iąza y jest do za ezpie ze ia 
przed pod ój y  fi a so a ie  ty h sa y h 

ydatkó  ró o ześ ie ze środkó  otrzy a y h  
ra a h realiza ji i iejszej u o y  i z i y h źródeł. 

 

3.  Wykonawca   ydatkują  środki  aluta h i y h iż 
złoty stosuje fakty z y kurs y ia y a ku 
ko er yj ego lu  ka toru, zgod ie z który  została 
przepro adzo a opera ja kup a/sprzedaży aluty o ej. 
W przypadku raku ożli oś i udoku e to a ia 
faktycznego kursu wymiany  Wykonawca  przyjmuje 

śred i kurs y ia y Narodo ego Ba ku Polskiego z 
ta eli o o iązują ej  d iu poprzedzają y  doko a ie 
opera ji. Po yższy zapis a ró ież zastoso a ie  

 zaudēju i, kas saistīti ar alūtas aiņu, 
 

5) sodi un naudas sodi, 

 

 pa atlīdzekļu iegāde art.  sek. 1994. gada 29. 

septe ra Grā at edī as liku a . pa ta . 
pu kts, ie ērojot . pa ta . pu ktu.  pu kti šī 
līgu a . 
 

 

 pie ie otās ērtī as odoklis PVN , ja to ar 
atskaitīt, pa atojoties uz Lat ijas Repu likā spēkā 
esošajie  tiesī u aktie , 

 atse išķu perso u ai Izpildītāja dar i ieku 
ārstēša as iz aksas 

 alkoholisko dzērie u iegādes iz aksas, al as, 
prē ijas u  ita eida ateriālās ai fi a siālās 
atlaides perso ā , kas saistītas ar sa iedriskā 
uzde u a apkalpoša u u  tā adī u, 
10) izmaksas, kas radušās pretēji šī līgu a 
noteikumiem. 

 

 

 

 

 

 

 

§  

 

1. Līgu ie  par piegādē , pakalpoju ie  u  
ū dar ie , kas tiek fi a sēti ai līdzfi a sēti o 

su sīdijā , Izpildītāja  ir jāpie ēro liku a – 

Pu lisko iepirku u liku a oteiku i, kas ir spēkā 
alstī, uz kuru attie as šis Uzde u s. Katrā 

gadīju ā Izpildītāja  ir pie āku s pie ērot 
ie līdzīgas attieks es, godīgas ko kure es u  
aurskatā ī as pri ipus. 

 

2. Izpildītāja  ir  pie āku s epieļaut ie u u  
to pašu izde u u du ultu fi a sēša u ie laikus ar 
līdzekļie , kas saņe ti saskaņā ar šo Līgu u un no 

citiem avotiem. 

 

3. Izpildītājs, tērējot līdzekļus alūtās, kas a  
PLN (polijas zlots), izmanto komercbankas vai 

alūtas aiņas pu kta faktisko aiņas kursu, pē  
kura tika eikts ār alstu alūtas 
pirkša as/pārdoša as darīju s. Ja a  iespēja s 
doku e tēt faktisko alūtas aiņas kursu, 
Izpildītājs iz a to Polijas Na io ālās a kas idējo 



przypadku dokonywania przez  Wykonaw ę refu da ji. 
Refu da ji ogą podlegać jedynie koszty ponoszone/ 

ydatko a e zgod ie z zasada i określo y i  
i iejszej u o ie  oraz udoku e to a e  sposó  

u ożli iają y ide tyfika ję posz zegól y h opera ji. 
Dopusz za się stoso a ie i ego sposo u przeli zeń, jeśli 

y ika o  z przepisó  po sze h ie o o iązują y h. 
 

 

 

 

§ 7. 

 

1. Wykonawca   jest zo o iąza y do pro adze ia 
yodrę io ej doku e ta ji fi a so o-księgo ej i 

e ide ji księgo ej )ada ia,   sposó  u ożli iają y 
ide tyfika ję posz zegól y h opera ji księgo y h. 
 

2. Do ody księgo e doku e tują e po iesie ie 
kosztó   ra a h )ada ia po i y yć opatrzo e 
pie zę ią  Wykonawcy oraz posiadać sporządzo y  
sposó  tr ały opis za ierają y: r u o y, az ę 
Zadania  oraz informacje, 

z jaki h środkó  ydatko a a k ota została pokryta 
oraz jakie było przez a ze ie zakupio y h to aró , 
usług lu  i ego rodzaju opła o ej ależ oś i. 
I for a ja po i a yć podpisa a przez oso ę 
odpo iedzial ą za spra y doty zą e rozli zeń 
finansowych  Wykonawcy. 

 

3. Do ody księgo e o ojęzy z e po i y posiadać 
informacje o zastosowanym kursie wymiany walut na 

złoty polski, przeli ze ie a PLN oraz opis  języku 
polski  u ożli iają y i h pra idło ą eryfika ję 
(nazwa wystawcy, nazwa odbiorcy, data wystawienia 

dokumentu, numer dokumentu, kwota, przedmiot 

zakupu). 

 

4.  Wykonawca zo o iązuje się do prze ho y a ia 
dokumentacji, w tym dokumentacji finansowo – 

księgo ej, z iąza ej z realiza ją zada ia pu li z ego, 
przez okres  lat, li zą  od po zątku roku astępują ego 
po roku,  który   Wykonawca  realizo ał )ada ie. 
 

5. Niedo ho a ie zo o iąza ia, o który  o a  
ust. 1- , uz aje się,  zależ oś i od zakresu jego 

arusze ia, za iezrealizo a ie zęś i al o ałoś i 
)ada ia , hy a że z i y h do odó  y ika, że zęść 
al o ałość )ada ia została zrealizo a a pra idło o.  

 

 

alūtas aiņas kursu o ta ulas, kas ija spēkā 
die ā pir s operā ijas. Iepriekš i ētais oteiku s 
attie as arī uz gadīju ie , kad Izpildītājs ei  

audas at aksu. Var tikt atlīdzi ātas tikai tās 
iz aksas, kas radušās/iz aksātas saskaņā ar šajā 
Līgu ā osa īju u ie  u  doku e tētas tā, lai 

arētu ide tifi ēt atse išķas dar ī as. Ir atļauts 
iz a tot itu ko ertēša as etodi, ja tas izriet no 

ispārpie ērotajie  oteiku ie . 
 

 

§ 7. 

 

. Izpildītāja  ir pie āku s kārtot atse išķu 
Uzde u a fi a šu u  grā at edī as doku e tā iju 
u  grā at edī as uzskaiti tā, lai ūtu iespēja s 
ide tifi ēt atse išķas grā at edī as operā ijas. 
 

2. Uz grā at edī as doku e tie , kur tiek 
doku e tētas Uzde u a iet aros radušās iz aksas, 
jā ūt Izpildītāja zī oga  u  skaidri orādītaja  
apraksta , kas iet er: līgu a u uru, uzde u a 

osauku u u  i for ā iju, 
o kādie  līdzekļie  tika segta iztērētā su a u  

kāds ija iegādāto preču, pakalpoju u ai ita eida 
ap aksāto de itoru ērķis. I for ā ija jāparaksta 
perso ai, kas ir at ildīga par jautāju ie , kas saistīti 
ar Līgu slēdzēja fi a šu orēķi ie . 
 

 

3. “ eš alodas grā at edī as doku e tos jā ūt 
i for ā ijai par Polijas zlota  pie ēroto aiņas 
kursu, 

, ko ertēša u PLN u  apraksta  poļu alodā, kas 
ļauj tos pareizi pār audīt izde ēja osauku s, 
saņē ēja osauku s, doku e ta izdoša as datu s, 
doku e ta u urs, su a , pirku a priekš ets . 
 

 

4. Izpildītājs apņe as gla āt doku e tā iju, tajā 
skaitā ar pu liskā uzde u a izpildi saistīto fi a šu 
u  grā at edī as doku e tā iju  gadus, 
skaitot o tā gada sāku a, kas seko gada , kurā 
Izpildītājs ei a Uzde u u. 
 

5.  1.- . pu ktā i ēto uzde u u  eizpilde, 

atkarī ā o tā pārkāpu a apjo a tiek uzskatīta par 
Uzde u a daļas ai isa tā epa eigša u, ja ie  iti 
pierādīju i elie i a, ka daļa ai iss uzde u s ir 
pareizi izpildīts. 
 



§ 8.   

 

1.  Wykonawca  zo o iązuje się do i for o a ia, 
że projekt jest sfi a so a y z udżetu państ a 
polskiego przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP 

(dalej: MSZ) zgodnie z postanowieniami niniejszego 

paragrafu oraz zgod ie z §  pkt  Rozporządze ie  

Rady Mi istró  z d ia  aja  r. Dz. U. z  r. 
poz.   spra ie określe ia działań i for a yj y h 
podej o a y h przez pod ioty realizują e zada ia 
fi a so a e lu  dofi a so a e z udżetu państ a lu  
państ o y h fu duszy elo y h. 
 

2. W elu realiza ji o o iązku, o który  o a  
ust. 1,  Wykonawca zo o iązuje się do: 
1) u iesz ze ia ta li y i for a yj ej, za ierają ej 
elementy wskazane w ust. 3,  

 sposó  zape iają y jej do rą ido z ość – 

i for a ja po i a yć za iesz zo a  
 języku polski  oraz odpo ied iej ersji języko ej,  

zależ oś i od kraju realiza ji zada ia pu li z ego, przy 
zy  tłu a ze ie i for a ji leży po stro ie  

Wykonawcy; ygląd ta li y usi każdorazo o yć 
zat ierdzo y przez Fu da ję i M“). 
 

2) zamieszczenia informacji na swojej stronie 

i ter eto ej zgod ie z §  ust.  Rozporządze ia Rady 
Mi istró  z d ia  aja  r. Dz. U. z  r. poz. 
953),  

z której ędzie jed oz a z ie y ikać, że zada ie jest 
fi a so a e ze środkó   
z udżetu państ a udzielo y h przez Mi isterstwo 

Spraw Zagranicznych RP, 

a Wykonawca jest ior ą ty h środkó ; 
3) i for o a ia e szystki h działa ia h pro o yj o-

i for a yj y h, że projekt jest sfi a so a y z udżetu 
państ a przez Mi isterst o “pra  )agra i z y h RP za 

pośred i t e  )le e iodawcy. 

 

3. Ta li a i for a yj a, o której o a  ust.  pkt , 
zawiera:  

1) logotyp MSZ, 

2) i for a ję o dofi a so a iu zada ia przez 
Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP, 

3) az ę ko kursu, 
4) az ę zada ia 

 

4. Ta li a i for a yj a, o której o a  ust.  pkt 1 

po i a  za ierać logotyp Fu da ji i logotyp M“), przy 
zy  roz iar logotypu M“) usi yć przy aj iej 

d ukrot ie iększy iż i e logotypy u iesz zo e a 

§ 8. 

 

1. Izpildītājs apņe as i for ēt, ka projektu 
fi a sē o Polijas alsts udžeta Polijas Repu likas 
Ārlietu i istrija turp āk – Ārlietu i istrija  
saskaņā ar šā Līgu a .§.  pu ktā oteiku ie  u  
saskaņā ar Mi istru pado es .gada . aija 

oteiku u .gada Vēst esis, .pu kts  par 
alsts udžeta ai alsts ērķfo die  fi a sēto ai 

līdzfi a sēto uzde u u ei ēju i for atī o dar ī u 
oteikša u. 

 

2. Lai izpildītu .pu ktā i ēto pie āku u  
Izpildītājs apņe as: 

 iz ietojot i for atī o plāks i ar .pu ktā 
orādītajie  ele e tie   

tādā eidā, kas odroši a tās la u redza ī u - 

i for ā ija ir jāiz ieto 

poļu alodā u  at ilstošās alodas ersijā atkarī ā o 
alsts, kurā tiek eikts pu liskais uzde u s, u  par 

i for ā ijas pareizo tulkoša u at ild Izpildītājs; 
ta ulas izskats katru reizi jāsaskaņo ar Fo du u  
Ārlietu i istriju. 
 

2) ie ietot i for ā iju sa ā tī ekļa iet ē saskaņā ar 
Ministru padomes 2021. gada 7. maija noteikumu 

Ofi iālais Vēst esis, . gads, . pu kts  . 
panta 1. punktu,  

o kurie  ūs skaidrs, ka uzde u s tiek fi a sēts o 
fondiem, no kuriem  

no Polijas Repu likas Ārlietu i istrijas piešķirtā 
alsts udžeta, 

u  Izpildītājs ir šo līdzekļu saņē ējs; 
 isās reklā as u  i for atī ajos pasāku os 

i for ēt, ka projektu o alsts udžeta fi a sē 
Polijas Repu likas Ārlietu i istrija aur Fo du. 
 

 

3. 2.punkta . apakšpu ktā i ētā i for atī ā 
plāks e iet er: 

 Ārlietu i istrijas logo, 
 i for ā ija par Polijas Repu likas Ārlietu 
i istrijas līdzfi a sēju u Uzde u a izpildei, 

3) konkursa nosaukums, 

4) uzdevuma nosaukums. 

 

. I for ā ijas plāks e , kas i ēta 2.punkta 

1. apakšpu ktā jā ūtFo da logotipa  u  Polijas 
Repu likas Ārlietu i istrijas logotipa , u  Polijas 
Repu likas  Ārlietu i istrijas logotipa iz ēra  
jā ūt is az di reiz lielāka  par itie  uz 



tablicy informacyjnej. 

 

 

5. Logotyp M“), który  Wykonawca  wykorzystuje dla 

realizacji swoich o o iązkó  i for a yj y h, podlega 
zat ierdze iu przez Fu da ję i M“). 
 

6. Ustala się tekst i for a ji, o której o a  ust.   
rz ie iu: „)ada ie pu li z e spółfi a so a e przez 

Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP w konkursie 

„Współpra a z Polo ią i Polaka i za Gra i ą  – 

I frastruktura Polo ij a , za pośred i t e  Fu da ji 
„Po o  Polako  a Ws hodzie . 
 

7. Po yższa i for a ja po i a yć za iesz zo a  
odpo ied iej ersji języko ej,  zależ oś i od kraju 
realiza ji projektu. Tłu a ze ie po yższej i formacji 

leży po stro ie  Wykonawcy. 

 

8. Wykonawca  jest zo o iąza y i for o ać a 
ieżą o, jed ak ie póź iej iż  ter i ie  d i od daty 

zaist ie ia z ia ,  sz zegól oś i o: 
z ia ie adresu siedzi y oraz adresó  i u eró  

telefo ó , osó  upo aż io y h  

do repreze ta ji, osó  do ko taktó  ro o zy h, itp., 
ogłosze iu lik ida ji lu  sz zę iu postępo a ia 

upadłoś io ego, 
3)wszelkich roszczeniach skierowanych przez osoby 

trze ie zględe  k oty dofi a so a ia i lu  rze zy 
zakupionych w ramach niniejszej umowy. 

 

9. Fundacja  zastrzega sobie prawo do decyzji, co do 

środkó  dofi a so a ia  lu  rze zy zakupio y h lu  
yko a y h z ty h środkó   razie zaist ie ia 

przesła ek określo y h  ust.  pkt . 
 

 

 

 

 

 

§ 9. 

 

Wykonawca upo aż ia Fu da ję i M“) do 
rozpowszechniania w dowolnej formie, w prasie, radiu, 

telewizji, Internecie oraz innych publikacjach, nazwy oraz 

adresu  Wykonawcy, przedmiotu  

i elu, a który przyz a o środki, i for a ji o ysokoś i 
przyz a y h środkó  oraz i for a ji o złoże iu lu  

iezłoże iu spra ozda ia z yko a ia )ada ia 

 

i for ā ijas plāks es iz ietotie  logotipie  . 
 

. Ārlietu i istrijas logotips, ko Izpildītājs iz a to, 
lai izpildītu sa u i for ēša as pie āku u, ir 
jāsaskaņo ar Fo du u  Polijas Repu likas Ārlietu 
ministriju. 

 

. .pu kta . apakšpu ktā i ētās i for ā ijas 
teksts: "Pu lisks uzde u s, ko līdzfi a sē Polijas 

Repu likas Ārlietu i istrija ko kursā" “adar ī a ar 
poļu diasporu u  poļie  ārze ēs  - Polijas 

diasporas i frastruktūra ", iz a tojot fo du 
"Palīdzī a poļie  austru os" . 
 

. Iepriekš i ētā i for ā ija jās iedz at ilstošās 
alodas ersijā atkarī ā o alsts, kur tiek īste ots 

projekts. Par augstāk i ētās i for ā ijas pareizo 
tulkoša u at ild Izpildītājs. 
 

 

8. Izpildītāja  ir pie āku s, et e ēlāk kā  
die u laikā o iz aiņu die as i for ēt, īpaši par: 

 

 pārstā ie ī as juridiskās adreses, kā arī 
pilnvaroto perso u adrešu u  tālruņu u uru, darba 

ko taktu utt. aiņu, 
2)paziņoju u par lik idā iju ai a krota pro edūras 
uzsākša u, 
3)je kādu trešo perso u prete zijā saistī ā ar 
fi a sēju uu / ai priekš etie , kas saņe ti u / ai 
iegādāti saskaņā ar šo Līgu u. 
 

9. Fo da  ir tiesī as pieņe t lē u u par 
fi a sēju u ai priekš etie , kas iegādāti ai 
izgata oti o šie  resursie , ja tiek izpildīti .pu kta 

.apakšpu ktā i ētie osa īju i.. 
 

 

 

 

§ 9. 

 

Izpildītājs pil aro Fo du u  Ārlietu i istriju 
je kurā for ā izplatīt presē, radio, tele īzijā, 
i ter etā u  itos izde u os Izpildītāja osauku u 
u  adresi, tē u 

u  ērķi, kāda  ir piešķirti līdzekļi, i for ā iju par 
piešķirto līdzekļu ap ēru u  i for ā iju par 
Uzde u a izpildes pārskata ies iegša u ai 
neies iegša u. 
 



 

 

§ 0.   

 

1. )le e ioda a spra uje ko trolę pra idło oś i 
wykonywania Zadania przez  Wyko a ę, w tym 

ydatko a ia przekaza ej k oty. Ko trola oże yć 
przeprowadzona w toku realizacji Zadania oraz po jego 

zakoń ze iu,  ter i ie  lat, li zą  od po zątku roku 
astępują ego po roku,  który   Wykonawca  

zrealizo ał )ada ie. 
 

2. W ramach kontroli, o której o a  ust. , 
oso y upo aż io e przez Fu da ję ogą adać 
doku e ty i i e oś iki i for a ji, które ają lu  

ogą ieć z a ze ie dla o e y pra idło oś i 
yko y a ia )ada ia   oraz żądać udziele ia ust ie lu  
a piś ie i for a ji doty zą y h yko ania Zadania.  

Wykonawca a żąda ie ko trolują ego jest zo o iąza y 
dostar zyć lu  udostęp ić doku e ty i i e oś iki 
i for a ji oraz udzielić yjaś ień i i for a ji  ter i ie 
określo y  przez ko trolują ego. 
 

3. W ra a h ko troli, o której o a  ust. , Fundacja 

oże zażądać przekaza ia kserokopii do odó  
księgo y h doku e tują y h po iesio e koszty  
ra a h realiza ji )ada ia .i . kserokopii listy pła  oraz 
u ó  zle eń raz z ra hu ka i, a także i y h u ó , 
faktur i ra hu kó  doty zą y h realiza ji Zadania) wraz z 

pot ierdze ia i doko a ia płat oś i z tytułu . 
kosztó  oraz kserokopii doku e ta ji pot ierdzają ej 
po iesie ie a realiza ję projektu kładu oso o ego i 
rze zo ego. Każdy doku e t fi a so y po i ie  yć 
opatrzo y pie zę ią  Wykonawcy oraz za ierać 
sporządzo y  sposó  tr ały opis za ierają y 
i for a je, o której o a  §  ust.  i iejszej u o y. 
I for a ja po i a yć podpisa a przez oso ę 
odpo iedzial ą za spra y doty zą e rozli zeń 
finansowych Wykonawcy. 

 

4. Kserokopie do odó  księgo ych powinny 

zostać przekaza e Fu da ji  for ie logi z ie 
uporządko a ej i u ożli iają ej łat e 
przyporządko a ie doku e tó  do posz zegól y h 
pozycji kosztowych sprawozdania (dokumenty powinny 

zostać poukłada e zgod ie z li z ą porządko ą 
kosztorysu zadania pu li z ego  astępują y sposó : 
doku e t źródło y, doku e t zapłaty, e e tual a 
u o a lu  yjaś ie ia . 

 

5. W przypadku iezastoso a ia się przez  Wyko a ę 

 

§ 0. 

 

1. Pasūtītājs pār auda Izpildītāja Uzde u a 
izpildes pareizī u, tajā skaitā pārskaitītās su as 
izlietojumu. Kontroli var veikt Uzdevuma izpildes 

gaitā u  pē  tā pa eigša as  gadu laikā, skaitot o 
tā gada sāku a, kas seko gada , kurā Izpildītājs 
veica Uzdevumu. 

 

 

2. Fo da pil arotas perso as ar iepazīties ar 
doku e tie  u  itie  i for ā ijas esējie , 
kurie  ir ai ar ūt ozī e Uzde u a izpildes 
pareizī as iz ērtēša ā, u  pieprasīt, lai i for ā ija 
par Uzdevuma izpildi tiktu sniegta mutiski vai 

rakstiski. Izpildītāja  pē  Fo da pil arotas 
perso as pieprasīju a ir pie āku s odroši āt ai 

odroši āt piekļu i doku e tie  u  itie  
i for ā ijas esējie , kā arī s iegt paskaidroju us 
u  i for ā iju Fo da pil arotas perso ai 

oteiktajā ter iņā. 
 

. Kā ko troles daļu o . pu ktā i ētās, Fo ds ar 
pieprasīt grā at edī as doku e tu kopijas, kas 
doku e tē Uzde u a izpildes iet aros radušās 
iz aksas t.sk. algas u  pil aroju a līgu u ar 
rēķi ie , kā arī itu ar Uzde u a izpildi saistītu 
līgu u, faktūrrēķi u u  rēķi u kopijas  kopā ar 

ar aksāju a apstipri āju ie  par augstāk i ēto 
iz aksas u  doku e tā ijas kopijā , kas aplie i a 
projektā eikto perso īgo u  a tisko ieguldīju u. 
Katra  fi a šu doku e ta  ir jā ūt Izpildītāja 
zī oga  u  skaidri orādītaja  rakstiska  
apraksta , kas satur šā Līgu a . § .pu ktā i ēto 
i for ā iju. I for ā ija jāparaksta perso ai, kas ir 
at ildīga par jautāju ie , kas saistīti ar 
Līgu slēdzēja fi a šu orēķi ie . 
 

 

. Grā at edī as doku e tu kopijas Fo dā   
ies iedza as loģiski sakārtotā for ā, kas ļauj ērti 
saistīt doku e tus atse išķā  pārskata iz aksu 
pozī ijā  doku e ti kārtoja i at ilstoši pu liskā 
uzde u a iz aksu tā es pasūtīju a u ura  šādi: 
a ota doku e ts, aksāju a doku e ts, 
iespēja ais līgu s ai paskaidrojumi). 

 

 

. Ja Izpildītājs eizpilda .pu ktā  iepriekš i ēto 
prasī u 



do żąda ia, o który  o a  w ust. 2 i niedostarczenia do 

Fu da ji kserokopii szelki h do odó  księgo y h  
ter i ie yz a zo y  przez )le e ioda ę, Fu da ja   

oże roz iązać u o ę  try ie określo y   §  
i iejszej u o y. W przypadku iezastoso a ia się 

przez  Wykonawcę do żąda ia zgłoszo ego po 
yko a iu u o y, Fu da ja oże żądać z rotu k oty 

przekazanej w ramach niniejszej umowy kwoty  wraz z 

odsetkami  

 ysokoś i określo ej jak dla zaległoś i podatko y h 
ali zo y i od d ia przekaza ia k ot z tytułu yko a ia 

niniejszej umowy. 

 

6. Realiza ja u o y podlegać ędzie 
monitoringowi Fundacji. 

 

7. Mo itori g, o który  o a  ust. , oże polegać 
m.in. na wizytacjach przedstawicieli Fundacji i/lub  MSZ 

 trak ie realiza ji )ada ia lu  żąda iu od  Wykonawcy 

i for a ji doty zą y h postępó  i sta u realiza ji 
Zadania. 

 

8. W ramach kontroli i monitoringu osoby 

upo aż io e przez Fu da ję ogą żądać 
udostęp ie ia da y h oso o y h u zest ikó  )ada ia 
oraz osó  zaa gażo a y h  realiza ję )ada ia. 
 

9.  Wykonawca zo o iąza y jest do 
poinformo a ia Fu da ji , jeśli  trak ie realiza ji 
poja ią się istot e przeszkody ogą e u ie ożli ić 
zrealizo a ie zapla o a y h działań lu  osiąg ię ie 
zapla o a y h eló . 
 

10.  Wykonawca zo o iąza y jest do 
poinformowania Fundacji  o kluczowych wydarzeniach, 

etapa h realiza ji, )ada ia  ter i ie u ożli iają y  
udział  ydarze iu lu  izyta ję upo aż io y  
przedsta i ielo  Fu da ji i/lu  M“), ie póź iej iż a 
15 dni roboczych przed planowanym wydarzeniem. 

 

 

11. Pra o ko troli i o itori gu przysługuje oso om 

upo aż io y  przez Fu da ję, zaró o  
w siedzibie  Wykonawcy, jak i w miejscu realizacji 

Zadania.  O wynikach kontroli i monitoringu  Fundacja  

poinformuje  Wykonaw ę, a  przypadku st ierdze ia 
u hy ień lu  iepra idło oś i  realiza ji u o y, 
przekaże u ioski i zale e ia, ają e a elu i h 
usu ię ie. 
 

 

u  eies iedz Fo da  je kuru grā at edī as 
pierādīju u doku e tu kopiju Pasūtītāja oteiktajā 

orādītajā ter iņā, Fo da  ir tiesī as iz eigt 
Līgu u ša Līgu a .§ oteiktajā kārtī ā. Gadīju ā, 
ja Izpildītājs eizpilda pē  līgu a izpildes izteikto 
lūgu u, Fo ds ar pieprasīt atdot saskaņā ar šo 
līgu u paredzēto iz aksāja o su u, ieskaitot 
procentus. 

oteiktajā ap ērā kā oka ēju u auda kas 

aprēķi āti o su as pārskaitīša as dienas . 

 

. Līgu a izpildi uzrauga Fo ds. 
 

 

.  pu ktā i ētā uzraudzī a , ita starpā ar iet ert 
Fo da u / ai Polijas Repu likas Ārlietu i istrijas 
pārstā jie  izīšu laikā Uzde u a izpildes laikā 
pieprasīt i for ā iju o Izpildītāja par Uzde u a 
izpildes gaitu un statusu. 

 

. Ko troles u  uzraudzī as iet aros Fo da 
pil arotas perso as ar pieprasīt piekļu i 
Uzde u a dalī ieku u  Uzde u a izpildē iesaistīto 
personu personas datiem. 

 

. Izpildītāja  ir pie āku s eka ējoties rakstiski 
i for ēt Fo du, ja īste oša as laikā parādās ūtiski 
šķēršļi, kas ar ka ēt plā otās dar ī as ai plā oto 

ērķu sas iegša u. 
 

. Izpildītāja  ir pie āku s i for ēt Fo du par 
s arīgākajie  otiku ie , īste oša as pos ie  u  
uzde u ie  ter iņā, et e ēlāk kā  dar a 
die as pir s plā otā pasāku a, lai Fo da u / ai 
Polijas Repu likas Ārlietu i istrijas pil aroti 
pārstā ji ap eklēt u / ai piedalīties pasāku ā ai ,. 
 

 

 

. Ko troles u  uzraudzī as tiesī as ir Fo da 
pil arotā  perso ā , ga  

pie Izpildītāja, tajā atraša ās ietā, ga  arī ietā, kur 
tiek eikts Uzde u s. Fo ds i for ēs Izpildītāju par 
ko troles u  uzraudzī as rezultātie  u , ja līgu a 
izpildē tiks ko statētas epil ī as ai eliku ī as, 
s iegs iņa  se i āju us u  ieteiku us to 

o ērša ai. 
 

 

. Izpildītāja  ir pie āku s e ēlāk kā  die u 
laikā o . pu ktā i ēto se i āju u u  ieteiku u 



12.  Wykonawca  jest zo o iąza y  ter i ie ie 
dłuższy  iż   d i od d ia otrzy a ia ioskó  i 
zale eń, o który h o a  ust. , do i h yko a ia i 
powiadomienia Fundacji  

o sposobie ich wykonania. 

 

13. Fundacja zastrzega sobie prawo do 

przepro adze ia e alua ji )ada ia przez ze ętrz y h 
ekspertó  lu  pra o ikó  Fu da ji  elu o e y 
jakoś i i efektó  przepro adzo y h działań. W elu 
przeprowadzenia ewaluacji  Wykonaw a zape i dostęp 
do wszystkich informacji o projekcie i danych koniecznych 

do rzetelnego prowadzenia oceny. 

 

14. Na ko ie  każdego iesią a, do  d i przed jego 
zakoń ze ie    Wykonawca zo o iąza y jest do 
przesła ia po ztą elektro i z ą do opieku a projektu ze 
strony Fundacji krótkiej i for a ji a te at 
sta u/postępó  realiza ji zada ia,  ty  i for a ji o 
zrealizo a y h działa ia h poparty h doku e ta ją 
zdję io ą  -  zdjęć o razują y h postęp pra .  
 

15. Na ko ie  każdego k artału, do  d i przed jego 
zakoń ze ie   Wykonaw a zo o iąza y jest do 
przesła ia po ztą elektro i z ą do opieku a projektu ze 
strony Fundacji sprawozdania kwartalnego tj. informacji 

a te at sta u/postępó  realiza ji )ada ia,  ty  
i for a ji o zrealizo a y h działa ia h pro o yj y h 
wraz z dokumenta ją fotografi z ą przedsta iają ą 
postępy  realiza ji zada ia -  zdjęć . 
 

16. Na ko ie  każdego iesią a, do  d i przed jego 
zakoń ze ie   Wykonaw a zo o iąza y jest do 
przesła ia po ztą elektro i z ą do opieku a projektu ze 
strony Fundacji informacji a te at ypeł ie ia 
o o iązkó  i for a yj y h opisa y h  i iejszy  
paragrafie raz z poglądo y  ateriałe  
fotografi z y  i i u   zdjęć . O o iązek te  ie 
doty zy ostat iego k artału roku, za które ędzie 
składa e spra ozda ie z yko a ia zada ia 
publicznego. 

 

§ 1. 

 

1. “pra ozda ie koń o e z realiza ji zada ia 
pu li z ego ależy sporządzić edług zoru 
sta o ią ego załą z ik r  do i iejszej u o y i 
dorę zyć  for ie pise ej, zgod ie z §  ust. , do 
Fundacji  w terminie 7 dni od dnia zakoń ze ia realiza ji 
Zadania. 

 

saņe ša as die as, rakstiski paziņot Fo da  par to, 
kā tiks o ērstas epil ī as ai izpildīti ieteiku i. . 
 

 

13. Fo ds patur tiesī as iz ērtēt Uzde u a izpildi, 
pieai i otārējos ekspertus ai Fo da dar i iekus, lai 

o ērtētu eikto dar ī u k alitāti u  ietek i. Lai 
eiktu o ērtēša u, Izpildītājs odroši a piekļu i 
isai i for ā ijai par projektu u  datie , kas 
epie ieša i uzti a ai o ērtēju a eikša ai. 
 

 

14. Izpildītāja   die as pir s katra ē eša  eigā  
ir pie āku s Fo da dar i ieka , kurš ada projektu 
turp āk - projekta adītājs  uz e-pastu osūtīt o 

īsu i for ā iju par uzde u a statusu/gaitu, t.sk. 
i for ā iju par pa eiktajā  dar ī ā , ko apstipri a 
fotodoku e tā ija, kas parāda dar a gaitu -7 

fotogrāfijas . 
 

.  die as pir s katra eturkšņa eigā , 
Izpildītāja  ir pie āku s o Fo da projekta 

adītāja  uz e-pastu osūtīt eturkšņa pārskatu, tas 
ir, i for ā iju par projekta statusu/gaitu. 
I for ā iju par uzde u a īste oša u, ieskaitot 
i for ā iju par eiktajā  reklā as akti itātē  kopā 
ar fotodoku e tā iju, kas parāda uzde u a izpildes 
gaitu (5-  fotogrāfijas . 
 

 

.  die as pir s katra ē eša eigā , Izpildītāja  
ir pie āku s osūtīt Fo da projekta adītāja  uz e-

pastu i for ā iju par . pu ktā aprakstīto 
i for ēša as pie āku u izpildi  pie ie ojot 
ilustratī u foto ateriālu i i u s  fotogrāfijas . 
Šis pie āku s eattie as uz tā gada pēdējo 
eturks i, par kuru tiks ies iegts pārskats par 

Uzdevuma izpildi. 

 

 

§ 1. 

 

. No eigu a pārskatu par pu liskā uzde u a 
izpildi Izpildītājs sagata o saskaņā ar šā Līgu a 

.pieliku ā iekļauto eid i u  ies iedz rakstiski 
Fo da   die u laikā o Uzde u a izpildes die as, 

saskaņā ar .§  4.punktu.  

 

 

2.  Fondam ir tiesī as pieprasīt, lai Izpildītājs 
oteiktajā ter iņā s iedz papildu i for ā iju, 



 

2. Fu da ja a pra o żądać, a y  Wykonawca, w 

yz a zo y  ter i ie, przedsta ił dodatko e 
i for a je, yjaś ie ia oraz do ody do spra ozda ia, o 
który  o a  ust.  lu  ust. . Żąda ie to jest iążą e 
dla  Wykonawcy. 

 

3. W przypadku iezłoże ia spra ozda ia, o który  
mowa w ust. 1 lub ust. 2, Fundacja wzywa pisemnie  

Wyko a ę do jego złoże ia  ter i ie  d i od d ia 
otrzymania wezwania. 

 

4. Niezastoso a ie się do ez a ia, o który  
mowa w ust. 3, skutkuje uznaniem kwoty za 

ykorzysta ą iezgod ie z przez a ze ie  a zasada h, 
o który h o a  usta ie z d ia  sierp ia  r o 
finansach publicznych. 

 

5. Niezastoso a ie się do ez a ia, o który  
o a  ust.  lu  ust.  oże yć podsta ą do 

aty h iasto ego roz iąza ia u o y przez Fu da ję  
zgod ie z §  ust.  pkt  lu   i iejszej u o y. 

 

6. )łoże ie spra ozda ia koń o ego jest 
ró oz a z e z udziele ie  Fu da ji i  M“) pra a do 
rozpo sze h ia ia jego treś i  spra ozda ia h, 

ateriała h i for a yj y h  
i promocyjnych oraz i y h doku e ta h urzędo y h. 

 

7.  Wykonawca  zo o iąza y jest do dołą ze ia do 
spra ozda ia, o który  o a  ust. , odpo ied io do 
przed iotu zrealizo a ego )ada ia do odó  
doku e tują y h jego yko a ie oraz osiąg ię ie 
zakłada y h eló  iloś io y h i jakoś io y h )ada ia,  
sz zegól oś i:   
1) potwierdzenia dokonania zwrotu 

ie ykorzysta y h środkó  i e e tual ie uzyska y h 
przy hodó   sz zegól oś i odsetek a ko y h od 
przekaza ej k oty  lu  opłat po ra y h od 
adresató /u zest ikó  zada ia , z ysz zegól ie ie  
rodzajó  z rotó  i odpo iadają y h im kwot; 

2) oś iad ze ia o k o ie e e tual ie uzyska y h 
przy hodó  i odsetek a ko y h od przekaza ej k oty  
oraz o sposobie ich wykorzystania; 

3) oś iad ze ia o podatku VAT  rozu ie iu 
usta y o podatku od to aró  i usług, 
a  ko sek e ji o ożli oś i (lub jej braku) odzyskania 

kosztu podatku VAT po iesio ego  z iązku z realiza ją 
projektu; 

 

4) doku e ta ję projekto o-kosztoryso ą, 

paskaidroju us u  pierādīju us . ai . pu ktā 
i ētaja  pārskata . Šis pieprasīju s ir saistošs 

Izpildītāja . 
 

3. . ai . pu ktā augstāk i ētā pārskata ai 
dokumentu neies iegša as gadīju ā, Fo ds prasa 
Izpildītāju rakst eidā to ies iegt  die u laikā o 
pieprasīju a saņe ša as. 
 

. Gadīju ā, ja etiek izpildīts .pu ktā i ēts 
pieprasīju a  piešķira a su a tiek atzīta  
iz a toša ai eat ilstoši paredzētaja  ērķi  
pamatojoties uz 2009. gada 27. augusta likuma par 

alsts fi a sē  i ētajie  oteiku ie  

 

.  ai . pu ktā augstāk i ētās pieprasīju a 
eizpilde.. ar ūt par pa atu, lai Fo ds 
eka ējoties iz eigtu līgu u saskaņā ar šā Līgu a 

. §  .pu kta ., . ai . apakšpunktu. 

 

6.  Ar o eigu a pārskata ies iegša u Fo da  u  
Polijas Repu likas Ārlietu i istrijai tiek piešķirtas 
tiesī as tā saturu izplatīt pārskatos, i for atī ajos 

ateriālos 

u  itos ofi iālos doku e tos. 
 

 

7. Izpildītāja  ir pie āku s pie ie ot pārskata , kas 
i ēts .pu ktā, at ilstoši eiktā uzde u a 

priekš eta , pierādīju us, kas doku e tē tā izpildi 
u  Uzde u a pieņe to k a titatī o u  k alitatī o 

ērķu sas iegša u, īpaši: 
 

1) aplie i āju s par eizlietoto līdzekļu u , 
iespēja s, gūto ieņē u u bankas procenti par 

pārskaitīto su u ai o uzde u a 
saņē ējie /dalī iekie  iekasētās ko isijas 

aksas  at aksu, orādot at aksas eidus u  
at ilstošās su as; 
 

2)izziņas par iespēja o ieņē u u ap ēru u  
a kas pro e tie  par pārskaitīto su u u  to 

izlietojuma veidu; 

 PVN deklarā ija Pie ie otās ērtī as odokļa 
liku a izprat ē, 
u  par esa ī u/ eesa ī u  atgūt PVN, kas tika 
pie ērots saistī ā ar projekta īste oša u; 
 

 projektēša a u  iz aksu tā e, i estī iju, 
teh iskā ai ū ie ī as doku e tā ija 

elektro iskā ersijā; 



i esty yj ą, te h i z ą lu  udo la ą  
w wersji elektronicznej; 

5) protokoły zda zo-odbiorcze w wersji 

elektronicznej; 

6) doku e ta ję doty zą ą zrealizo a ej 
i esty ji,  ty  doku e ta ję z posz zegól y h 
etapó  realiza ji  ersji elektro i z ej;  
7) doku e ta ję zdję io ą z realiza ji 
posz zegól y h etapó  i esty ji oraz doku e tują ą 
o o iązek z ako a ia i esty ji; 
8) ersję papiero ą spra ozda ia koń o ego  
ty  szystki h doku e tó  o który h o a  pkt.   
od 1) do 8)  

9) edyto al ą ersję elektro i z ą spra ozda ia 
koń o eg 

 

§ 2 

 

1. Przyz a e środki fi a so e, określo e  §  ust. 
 oraz uzyska e  z iązku z realiza ją )ada ia 

przychody, w tym odsetki bankowe od przekazanej 

k oty a realiza ję )ada ia,  Wykonawca  jest 

zo o iąza y ykorzystać  ter i ie, o który  o a  
§  ust. . K otę  ie ykorzysta ą do tego ter i u  
Wykonawca  jest zo o iąza y z ró ić  ter i ie  d i 
od d ia zakoń ze ia realiza ji zada ia pu li z ego, 

skaza ego  §  ust. . 
2. Odsetki od ie ykorzysta ej k oty  z ró o ej 
po ter i ie  d i od d ia zakoń ze ia realiza ji )ada ia 
, skaza ego  §  ust. , są ali za e  ysokoś i 
określo ej jak dla zaległoś i podatko y h od d ia 

astępują ego po d iu,  który  upły ął ter i  z rotu 

ie ykorzysta ej k oty do d ia o iąże ia ra hu ku 
bankowego  Wykonawcy na rzecz odpowiedniego 

ra hu ku a ko ego Fu da ji, o który  o a  ust. . 
 

3. Niewykorzystane przychody i odsetki bankowe 

od przyz a ej k oty podlegają z roto i a odpo ied i 
rachu ek a ko y Fu da ji , o który  o a  ust.  a 
zasada h określo y h  ust.  i ust. . 
 

4. Wszystkie z roty środkó  po hodzą y h  
z iązku z realiza ją i iejszej u o y ędą doko y a e 
na rachunki bankowe Fundacji  o numerach: 

PL 12 1030 1508 0000 0008 1582 0002 

Swift: CITIPLPX 

 

5.  Wykonawca, z ra ają  środki uzyska e  
ra a h realiza ji i iejszej u o y, zo o iąza y jest 

skazać: 
1) k otę ie ykorzysta ej środkó , 

elektro iskie odoša as protokoli; 
 

 doku e tā iju par īste oto ieguldīju u, tai 
skaitā doku e tā iju o atse išķie  īste oša as 
pos ie  elektro iskā eidā; 

 atse išķu ieguldīju u pos u īste oša as 
fotodoku e tā ija u  doku e tā ija par 
ieguldīju u arķēša as pie āku u; 

 o eigu a pārskata papīra ersiju, iekļaujot isus 
.pu ktā .- .apakšpu ktā i ētos doku e tus . 

 

 o eigu a pārskata rediģēja a elektro iskā 
versija. 

 

                                   § 2 

 

1. Piešķirtie fi a šu līdzekļi, kas oteikti .§ 
.pu ktā u  iegūta pārlie ī a par Uzde u a izpildi, 

ieņē u us, tai skaitā a kas pro e tus par 
Uzde u a izpildei pārskaitīto su u, Izpildītāja  ir 
pie āku s izlietot .§ .  pu ktā i ētajā ter iņā. 
Līdz ši  datu a  eiz a toto su u Izpildītāja  
ir jāatgriež Pasūtītāja   die u laikā o .§ 1. 

pu ktā orādītā pu liskā uzde u a izpildes 
datuma. 

 

2. Procenti par neizmantoto summu, kurus 

atgriež pē   die as o Uzde u a izpildes datu a, 
kas orādīts .§ .pu ktā, tiek aprēķi āti oteiktajā 
ap ērā kā oka ēju u auda  o āka ās die as 
pē  die as, kurā eidzās eiz a totās su as 
atgrieša as ter iņš, līdz die ai, kad Izpildītāja 

a kas ko ts orakstīts Fo da attie īgajā a kas 
ko tā, kas i ēts . pu ktā. 

 

3. Neizmantotos ieņē u us piešķirtos līdzekļus  
u  a kas pro e tus par piešķirto su u at aksā 
Fo da attie īgajā  a kas ko tā, kas i ēts 

.pu ktā.  at ilstoši . u  .pu ktā i ētie  
osa īju ie   

 

.  Naudas līdzekļu atgrieša u, kas i ēts . u  
ie ērojot .pu kta osa īju us Izpildītājs ei  uz 
Fo da a kas ko tie  ar šādie  nr.:  PL 12 1030 

1508 0000 0008 1582 0002 

Swift: CITIPLPX 

 

. Izpildītāja , atgriežot saskaņā ar šo Līgu u 
iegūtos līdzekļus, ir pie āku s orādīt: 

 eiz a toto līdzekļu apjo u, 
2) bankas procentu summu, 



2) k otę odsetek a ko y h, 
3) k otę i y h odsetek, 
4) k otę dodatko y h przy hodó , każdorazowo 

ze wskazaniem numeru umowy. 

 

6.  Wykonawca  zo o iąza y jest do pise ego 
poi for o a ia, iez ło z ie, Fu da ji o doko a iu 
z rotó , o który h o a po yżej, z ysz zegól ie ie  
rodzajó  z rotó  i odpo iadają y h i  k ot. 
 

§ 3 

 

1. Przez ykorzysta ie środkó  iezgod ie z 
przez a ze ie  rozu ie się ykorzysta ie środkó  
przekaza y h przez Fu da ję a i y el iż określo y  
umowie.  

2. ”rodka i ie ależ y i są środki  udzielone bez 

podstawy prawnej. 

3. Przez ydatko a ie środkó  fi a so ych 

iezgod ie z aru ka i u o y rozu ie się 
ydatko a ie środkó   z arusze ie  zasad 

określo y h  i iejszej u o ie,  sz zegól oś i zasad 
k alifiko al oś i kosztó , o który h o a  §  ust.  
umowy, lecz na cel Zadania wskazany w umowie. 

 

4. K ota środkó  fi a so y h ykorzysta a 
iezgod ie z przez a ze ie , po ra a ie ależ ie lu   
ad ier ej  ysokoś i, podlega z roto i raz z 

odsetka i a zasada h określo y h  
w przepisach o finansach publicznych. 

 

5. ”rodki pie ięż e ykorzysta e iezgod ie z 
warunka i u o y podlegają z roto i raz  
z odsetka i  ysokoś i określo ej jak dla zaległoś i 
podatkowych, naliczanymi od dnia stwierdzenia 

arusze ia aru kó  u o y  piś ie skiero a y  do  
Wykonawcy, tj. od daty tego pis a, do d ia o iąże ia 
rachunku bankowego  Wykonawcy na rzecz 

odpowiedniego rachunku bankowego Fundacji,  o 

który  o a  §  ust. . 
 

 

§ 4 

 

1. U o a oże yć roz iąza a a o y 
porozu ie ia “tro   przypadku ystąpie ia 
okoli z oś i, za które “tro y ie po oszą 
odpo iedzial oś i,  ty   przypadku siły yższej, 
które u ie ożli iają yko a ie u o y. 
 

2. W przypadku roz iąza ia u o y  try ie 

3) citu procentu summu, 

 papildu ieņē u u ap ēru, katru reizi orādot 
līgu a u uru. 
 

 

. Izpildītāja  ir pie āku s eka ējoties rakstiski 
i for ēt Fo du par iepriekš i ēto at aksu, 

orādot at aksas eidus u  at ilstošās su as. 
 

 

§ 3 

 

. Ar audas līdzekļu izlietoša u pretēji 
paredzētaja  ērķi  tiek saprasta Fo da piešķirto 
līdzekļu izlietoša a ita  ērķi , ekā oteikts 
līgu ā. 
 

. Neliku īgi līdzekļi ir tie, kas piešķirti ez tiesiska 
pamata. 

.Līdzekļu iz aksa, kas ir pretru ā ar līgu a 
oteiku ie , ir jāsaprot kā līdzekļu iz aksa, 

pārkāpjot šajā līgu ā oteiktos pri ipus, iz aksu 
attie i ā ī as pri ipus, kas i ēti šā Līgu a . § 

.pu ktā, et Līgu ā orādītā Uzde u a izpildes 
ērķi . 

 

. Pretēji paredzētaja  izlietoju a ēŗķi  izlietotos 

līdzekļus, epa atoti ai pār ērīgi iekasēto audas 
līdzekļu su a at aksāja a kopā ar pro e tie  uz 
Līgu a oteiktajā kārtī ā, ie ērojot oteiku us par 

alsts fi a sē . 
 

. Pretēji līgu a oteiku ie  izlietotie audas 
līdzekļi at aksāja i kopā ar pro e tie  orādītajā 
ap ērā kā par oka ēju u audu ko aprēķi a o 
Līgu a oteiku u pārkāpu a ko statēša as die as 
Izpildītāja  adresētajā ēstulē, tas ir, o šīs ēstules 
datu a, līdz die ai, kad tiek eikta at aksa o 
Izpildītāja a kas ko tauz at ilstošo Fo da a kas 
ko tu, kas i ēts . § .pu ktā. 
 

 

§ 4 

 

. Līgu u ar iz eigt, Pusē  sa starpēji ie ojoties, 
iestājoties apstākļie , par kurie  Puses a  
at ildīgas, tai skaitā epār ara as aras gadīju ā, 
kas ka ē līgu a izpildi. 
 

 

. Līgu a iz eigša as gadīju ā .pu ktā oteiktajā 



określo y   ust. . skutki fi a so e  
i e e tual y z rot środkó  fi a so y h “tro y określą 
w protokole. 

 

3. W przypadku, gdy stro y ie osiąg ą 
porozumienia w zakresie rozliczenia finansowego umowy 

 ter i ie  d i od d ia jej roz iąza ia za 
porozu ie ie  stro , Fu da ja , działają  z ależytą 
stara oś ią i u zględ iają  ają e zastoso a ie 
przepisy pra a, jed ostro ie określi zasady rozli ze ia 
fina so ego i for ują  o i h  Wyko a ę. W takim 

przypadku ustale ia Fu da ji  ędą dla  Wykonawcy 

iążą e. 
§ 5 

 

W przypadku upra dopodo ie ia ystąpie ia 
okoli z oś i u ie ożli iają y h yko a ie i iejszej 
umowy,  Wykonawca oże odstąpić od u o y 
składają  stoso e oś iad ze ie a piś ie ie póź iej 

iż do d ia przekaza ia środkó  fi a so y h. 
 

§ 6 

 

1. U o a oże yć roz iąza a przez Fu da ję ze 
skutkiem natychmiastowym w przypadku: 

1) ykorzysty a ia środkó  fi a so y h  
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrania w nadmiernej 

ysokoś i oraz ie ależ ie, tj. ez podsta y pra ej, 
2) ieter i o ego oraz ie ależytego 

yko y a ia u o y,  sz zegól oś i z iejsze ia 
zakresu rzeczowego realizowanego Zadania, 

3) przekazania przez  Wyko a ę zęś i lu  ałoś i 
k oty oso ie trze iej  sposó  iezgod y z i iejszą 
u o ą, 
4) ieprzedłoże ia przez  Wyko a ę sprawozdania 

koń o ego z yko a ia )ada ia    ter i ie i a 
zasada h określo y h  i iejszej u o ie, 
5) od o y podda ia się przez  Wykonawcę ko troli 
i/lu  o itori go i, o który  o a  §  ust. -5 lub 

iedopro adze ia do usu ię ia  ter i ie określo y  
przez Fu da je i/lu  st ierdzo y h iepra idło oś i, o 
który h o a  §  ust. -13, nieprzekazania 

do odó  księgo y h, zgod ie z żąda ie , o który  
o a  §  ust. , ądź ieprzedsta ie ia  
yz a zo y  ter i ie dodatko y h yjaś ień, 

do odó  do spra ozda ia, o który h o a  §  ust. 
3, 

6) st ierdze ia, że oferta a realiza ję )ada ia   
yła ie aż a lu  została złożo a przez osoby do tego 

nieuprawnione, 

7) uzyska ia przez Fu da ję  i for a ji o zaję iu 

kārtī ā fi a siālās sekas 

u  iespēja o audas līdzekļu at aksu Puses pre izē, 
sagata ojot u  parakstot ie oša ās. 
 

. Ja puses epa āk ie oša os par līgu a fi a siālo 
okārtoša u  die u laikā o tā iz eigša as die as 

pē  sa starpējas ie oša ās, Fo ds, rīkojoties ar 
pie ā īgu rūpī u u  ņe ot ērā pie ēroja os 
tiesī u aktus, ie pusēji osaka līgu a oteiku us 
u  fi a siālu orēķi u, i for ējot par to 

osa īju ie  Izpildītāju. Šādā gadīju ā Fo da 
ie oša ās ūs saistošas Izpildītāja . 

 

                                        § 5 

 

Iestājoties apstākļie , kas ka ē šā Līgu a izpildi, 
Izpildītājs ar atkāpties o līgu a, ies iedzot 
attie īgu rakstisku paziņoju u e ēlāk kā līdz 

audas līdzekļu pārskaitīša as die ai. 
 

§ 6 

 

 

. Fo ds ar eka ējoties iz eigt līgu u, ja: 
 audas līdzekļu ļau prātīga iz a toša a ai 

audas līdzekļu iekasēša a pār ērīga u  
eat ilstoša, t.i., ez tiesiska pa ata, 
2) esa lai īga u  epie ā īga līgu a izpilde, īpaši 
sa azi ot īste oja ā Uzde u a ateriālo apjo u, 
3) Izpildītājs odod daļu ai isu su u trešajai 
perso ai, kas a  paredzēta šā Līgu a Uzde u a 
izpildei, 

 Izpildītāja o eigu a pārskatā par Uzde u a 
izpildi eies iegša u šajā līgu ā oteiktajā ter iņā 
u  kārtī ā, 

 Izpildītāja atteiku s pakļauties .§ -5.punktos 

i ētajai pār audei u / ai uzraudzī ai. u / ai 
Fo da ko statētos pārkāpu us e o ērša u 

oteiktajā ter iņā , kas i ēti .§ - .pu ktā, 
grā at edī as reķi u eies iegša u, saskaņā ar . 
§ . pu ktā i ēto pieprasījumu, vai papildu 

paskaidroju u u   pierādīju u eies iegša a,  
pārskata , kas i ēt .§. .pu ktā. 
 

 orādot, ka piedā āju s Uzde u a īste oša ai 
ija eat ilstošs ai to ies iegušas perso as, kura  
e ija tiesī as to ies iegt. 

 

 Fo da  iegūstot i for ā iju par Izpildītāja 
de itoru parādu apķīlāša u, ko ei  tiesu izpildītājs 
izpildu pro esā, 



ierzytel oś i  Wykonawcy przez komornika w 

postępo a iu egzeku yj y , 
8) złoże ia  ko kursie podro io y h, 
przero io y h lu  st ierdzają y h iepra dę 
doku e tó . 
2. Fundacja, roz iązują  u o ę, określi k otę 
środkó  fi a so y h  podlegają ą z roto i  y iku 
st ierdze ia okoli z oś i, o który h o a  ust. , raz 
z odsetka i  ysokoś i określo ej jak dla zaległoś i 
podatkowych, naliczanymi od dnia przekazania kwot, 

termin jej z rotu oraz az ę i u er ra hu ku 
a ko ego, a które ależy doko ać płaty. 

 

§ 7. Zmiany umowy 

 

 

1. Wszelkie z ia y u o y i uzupeł ie ia,  ty  
z ia y  udże ie projektu 

z yłą ze ie  przypadkó  określo y h  §  ust.  
umowy, dodawanie lub rezyg a ja z realiza ji działań, 
z ia y ter i u realiza ji projektu określo ego  §  
ust.  y agają za ar ia a eksu  for ie pise ej 
pod rygore  ie aż oś i, z zastrzeże ie   ust.  i  
oraz §  ust. . 

 

2. Zgody Fundacji w formie pisemnej lub za 

pośred i t e  po zty elektro i z ej, y agają: z ia y 
 sposo ie realiza ji posz zegól y h działań ie 
pły ają e egaty ie a osiąg ię ie eló  i 

rezultató  projektu; z ia y doty zą e u eru ra hu ku 
a ko ego;  z iększe ie/z iejsze ie kosztu i ydatku 

finansowego, odejmowanie, dodawanie nowych pozycji 

udżeto y h  kosztorysie zada ia określo y  i iejszą 
u o ą. 
 

3. Zmiany w harmonogramie zadania publicznego w 

ra a h ter i u określo ego  §  ust.  i iejszej 
u o y ogą yć doko y a e przez  Wyko a ę bez 

zmiany niniejszej umowy, po uprzednim pisemnym 

poinformowaniu o tym fakcie Fundacji oraz pod 

aru kie , że i h doko a ie ie pły ie egaty ie a 
jakość oraz ter i o ość realiza ji ałego zada ia 
publicznego. 

 

4. Wniosek o dokonanie zmian w umowie wraz z 

o o iązko y i załą z ika i sta o ią y i podsta ę do 
sporządze ia a eksu lu  iosek o zgodę Fu da ji   
zakresie określo y   ust. , po i ie  zostać 
przekaza y do Fu da ji przed pla o a ą z ia ą i ie 
póź iej iż   d i przed zakoń ze ie  realiza ji )ada ia 

a zasada h określo y h  ust. . 

 iltotu, grozītu ai epatiesu doku e tu 
ies iegša a ko kursa . 

.   Iz eidzot līgu u, Fo ds orāda audas līdzekļu 
ap ēru, kādu ir jāatgriež, oskaidrojot .pu ktā 

i ētos apstākļus kopā ar pro e tie  tādā ap ērā, 
kas orādīts kā par oka ētu audu kas aprēķi āti 

o līdzekļu pārskaitīša as die as, tā atgrieša as 
datuma un bankas konta nosaukums un numurs, uz 

kuru jā ei  aksāju s. 
 

 

 

17.§ Līgu a grozīju i 
 

 

1. Je kādas iz aiņas līgu ā u  papildi āju os, 
ieskaitot iz aiņas projekta udžetā 

izņe ot Līgu a .§  .pu kta .apakšpu ktā 
oteiktos gadīju us., pie ie oša a ai at elša a 

o dar ī u īste oša as, iz aiņas .§ .pu ktā 
i ētajā oteiktajā projekta īste oša as ter iņā. 

pieprasīt, lai pieliku s tiktu oslēgts rakstiski, 
pretējā gadīju ā tas ir spēkā eesošs, ie ērojot . 
§ . u  .pu ktu. 

 

2. Fondam rakstiski vai elektroniski uz e-pastu 

pē  pieprasīju a Izpildītājs osūta: iz aiņas 
i di iduālo akti itāšu īste oša as eidā, kas 

egatī i eietek ē projekta ērķu u  rezultātu 
sas iegša u; iz aiņas a kas ko ta u urā; 
iz aksu u  fi a šu izde u u 
palieli āša a/sa azi āša a, atņe ša a, jau u 

udžeta pozī iju pie ie oša a šajā līgu ā 
oteiktā uzde u a iz aksu tā ē. 

 

3. Izmaiņas pu lisko uzde u u grafikā .§ 
.pu ktā oteiktajā ter iņā, ie ērojotšā Līgu a 
osa īju us Izpildītājs ar eikt, egrozot šo 

Līgu u, rakstiski i for ējot Fo du u  ar 
osa īju u, ka to īste oša a egatī i eietek ēs 
isa pu liskā uzde u a k alitāti u  sa lai īgu u. 
 

 

 

4. Līgu a iz aiņu pieteiku s ar o ligātajie  
pielikumiem, kas ir par pamatu pielikuma 

sagata oša ai ai pieteiku s Fo da piekriša ai 
.pu ktā oteiktajā apjo ā, jāies iedz Fo da  

pir s plā otajā  iz aiņā  , et e ēlāk kā  
dienas pirms Uzdevuma izpildes un . § .pu ktā 

oteiktajos ter iņos,  



 

5. W sz zegól ie uzasad io y h przypadka h, kiedy 
przekazanie wniosku wraz 

z załą z ika i, o który h o a  ust. , ie yło 
ożli e z przy zy  iezależ y h od  Wykonawcy, 

dopusz za się jego przekaza ie  ter i ie póź iejszym, 

jed ak ie póź iej iż  d i przed zakoń ze ie  
realizacji Zadania. 

 

6. ) ia y i iejszej u o y ie ogą ieść ze so ą 
astępst   posta i zasad i zy h z ia  ogą y h 

pod ażyć de yzję o przyz a iu fi a so a ia, jak 
ró ież ie ogą po iągać za so ą ieró ego 
trakto a ia pod iotó  u iegają y h się o fi a so a ie 
. 

7. De yzję o for ie doko a ia e e tual y h z ia  
(aneks lub zgoda Fundacji w formie pisemnej lub za 

pośred i t e  po zty elektro i z ej  podej uje 
Fundacja na podstawie informacji, o których mowa w 

ust. 3 - 6. 

8. Wszelkie ątpli oś i z iąza e z realiza ją 
i iejszej u o y ędą yjaś ia e  for ie pise ej 

lu  za po o ą środkó  ko u ika ji elektro i z ej. 
 

§ 8 

 

1.  Wykonawca po osi yłą z ą odpo iedzial ość 
o e  osó  trze i h za szkody po stałe  
 z iązku z realiza ją )ada ia . 

 

2.  Wykonawca zo o iąza y jest do uzyska ia 
autorski h pra  ajątko y h do szelki h yko a y h 
ele e tó  i rezultató  zada ia pu li z ego, ają y h 

cechy utworu, zgodnie  

z usta ą z d ia  lutego  r. o pra ie autorski  i 
prawach pokrewnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1062.) na 

pola h eksploata ji, o który h o a  art.  tej usta y, 
 zakresie z ielokrot ia ia i po iela ia ty h ele e tó  

i rezultató  oraz o rotu i i, i h rozpowszechniania i 

upubliczniania oraz dokonywania w nich zmian 

 

§ 19 

 

1.  Wykonawca zo o iąza y jest do 
poi for o a ia osó  zaa gażo a y h  realiza ję 
projektu,  ty  u zest ikó  projektu, o ile i h da e 
zostały przekaza e do Fu da ji, 
o przetwarzaniu danych osobowych w zakresie 

określo y   załą z iku r  do u o y, sta o ią y  
realiza ję przez M“) o o iązku i for a yj ego 
określo ego  art.  i  RODO zgod ie z 

 

5. Īpaši pa atotos gadīju os, kad pieteiku a 
ies iegša a kopā ar . pu ktā i ētajie  
pieliku ie , e ija iespēja a o Izpildītāja 

eatkarīgu ie eslu dēļ, to ar odot ēlāk, et e 
ēlāk kā  die as pir s Uzde u a izpildes. 

 

 

6. Šī Līgu a grozīju i edrīkst radīt ūtiskas 
iz aiņas, kas arētu apšau īt piešķirša as 
lē u u, u  tie edrīkst radīt e ie līdzīgu 
attieks i pret perso ā , kas prete dē uz 
fi a sēju u. 

 

7. Lē u u par iespēja ā  iz aiņām 

(iz aiņas, ēstule ar pre izēju u no Fonda 

piekriša a rakstiski ai e-pastā  pieņe  Fo ds, 
pa atojoties uz sadaļā i ēto i for ā iju .-
6.punktos. 

 

8. Je kādas šau as saistī ā ar šā Līgu a izpildi 
tiks izskaidrotas rakstiski ai ar elektro iskās 
saziņas līdzekļie . 

 

§ 8 

 

. Izpildītājs ir pil ī ā at ildīgs par trešo perso u 
je kādie  odarītie  zaudēju ie  saistī ā ar 
Uzdevuma izpildi. 

 

. Izpildītāja  ir pie āku s iegūt a tiskās 
autortiesī as uz isie  eiktajie  pu liskā 
uzde u a ele e tie  u  to rezultātie , ka  ir 
dar a pazī es, saskaņā ar Regulas Nr.ar . gada 

. fe ruāra liku u par autortiesī ā  u  
lakustiesī ā  . gada Juridiskais Vēst esis  

. poz.  . pa tā i ētajās iz a toša as jo ās. 
. pa tu, attie ī ā uz šo ele e tu u  rezultātu 

pa airoša u u  izplatīša u, kā arī to ārketi gu, 
izplatīša u u  pu li ēša u u  iz aiņu eikša u 
tajos. 

 

§ 19 

 

. Izpildītāja  ir pie āku s i for ēt projekta 
īste oša ā iesaistītās perso as, tajā skaitā projekta 
dalī iekus, ka iņu dati tiks  s iegti Fo da  u   
Polijas Repu likas Ārlietu i istrijai Līgu a 

.pieliku ā klauzulā par perso as datu apstrādi  
.pu ktā oteiktajā apjo ā , kas atru āts , 

I for ēša as pie āku a izpilde Ir oteikta saskaņā 



posta o ie ia i rozporządze ia Parla e tu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

 r.  spra ie o hro y osó  fizy z y h  z iązku z 
przetwarzaniem danych osobowych  

i  spra ie s o od ego przepły u taki h da y h oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

2. Wraz ze spra ozda ie  koń o y  lu  a 
proś ę Fu da ji  trak ie realiza ji )adania  Wykonawca 

zo o iąza y jest do przekaza ia Fu da ji oś iad ze ia o 
ypeł ie iu o o iązkó  skaza y h  ust. . 

 

§ 0 

 

Fundacja nie odpowiada za jakiekolwiek skutki, w tym 

rosz ze ia osó  trze i h, y ikają e z działań ądź 
za ie hań  Wykonawcy z iąza y h z i iejszą u o ą,  
tym gdy  Wykonawcy opóź i się z yko a ie  )ada ia 
lu  gdy Fu da ja, zgod ie z przysługują y  u 
upra ie ie , zażąda z rotu przekaza y h środkó  
finansowych. 

§ 1 

 

1. Korespo de ję  for ie pise ej,  ty  
koń o e spra ozdanie z realizacji zadania publicznego, 

o który  o a  §  ust. , ależy przesłać a 
po iższy adres kuriere  ądź za pośred i t e  
poczty: 

Fu da ja „Po o  Polako  a Ws hodzie  

ul. Jazdó  A, -467 Warszawa 

 

2. Wersję elektro i z ą spra ozda ia koń o ego, 

o której o a  §  ust.  pkt  ależy przesłać  
ter i ie składa ia spra ozda ia koń o ego z realiza ji 
zadania publicznego na adres mailowy: 

 

z poda ie   tytule korespo de ji: „“pra ozda ie 
koń o e do u o y  r /M“)/Ł/ . . 

 

3. Korespondencja do  Wykonawcy jest przesyła a 
a astępują y adres  

Joanna Edelman 

Fu da ja Po o  Polako  a Ws hodzie 

ul.Jazdó  A 

00-467 Warszawa 

 

.Ter i y dostar ze ia y aga y h u o ą 
doku e tó , oś iad zeń i uzupeł ień u aża się za 
za ho a e, jeżeli przed i h upły e  zosta ą o e 
dostarczone do siedziby Fundacji. 

 

               § 2 

ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. 

aprīļa Regulas E“  /  par fizisku personu 

aizsardzī u attie ī ā uz perso as datu apstrādi 
noteikumiem u  par šādu datu rī u apriti, u  ar ko 
at eļ Direktī u / /EK. GDPR  . u  . pa tu. 
 

 

. Kopā ar o eigu a pārskatu ai pē  Fo da  
pieprasīju a Uzde u a izpildes laikā Izpildītāja  ir 
pie āku s ies iegt Fo da  deklarā iju par . 
pu ktā i ēto saistī u izpildi. 
 

 

§ 0 

 

Fo ds a  at ildīgs par je kādā  sekā , tajā skaitā 
trešo perso u prasī ā , kas izriet o Izpildītāja 
dar ī as ai ezdar ī as saistī ā ar šo Līgu u, tai 
skaitā, ja Izpildītājs ka ējas ar Uzde u a izpildi, ai 
ja Fo ds saskaņā ar iņa tiesī ā  pieprasa 
pārskaitīto līdzekļu atgrieša u. 
 

§ 1 

. Rakstiskā korespo de e, tai skaitā o eigu a 
pārskats par .§ i ētā pu liskā uzde u a izpildi,  
jā osūta uz šādu adresi ar kurjeru vai pa pastu: 

Fo ds "Palīdzī a  poļie  austru os" 

ul. Jazdó  A, -  Varša a 

 

. Noslēgu a pārskata elektro iskā ersija, kas 
i ēta .§. .pu kta . apakšpu ktā Izpildītājs 

osūta līdz gala gada pārskata par pu liskā 
uzde u a izpildi ies iegša as ter iņa  uz e-pasta 

adresi: 

 

ar orādi korespo de es osauku ā: "Noslēgu a 
pārskats par līgu u r /M“)/Ł/  ". 

 

.“arakste Izpildītāja  tiek osūtīta uz šādu adresi 
kungs/kundze    Joanna Edelman  ārds, uz ārds, 
amats) 

dar uzņē ēja osauku s  Fundacja Po o  
Polako  a Ws hodzie  

ul.Jazdó  A 

Pasta i dekss/pilsēta  00-467 Warszawa 

 

.Līgu ā prasīto doku e tu, izziņu u  pieliku u 
piegādes ter iņi uzskatā i par ie ērotie , ja tie 

ogādāti Fo da īt ē pir s to ter iņa eigā . 
 



 

1.  Wykonawca zo o iązuje się do iez y a ia 
z iąza y h z realiza ją )ada ia rze zy zakupio y h a 
s oją rze z za środkó  po hodzą y h   ra a h 
realizacji niniejszej umowy przez okres 5 lat od dnia 

dokonania ich zakupu. 

 

2. ) aż y h przy zy  oże yrazić zgodę a 
z y ie rze zy przed upły e  ter i u,  
o który  o a  ust. , pod aru kie , że  
Wykonawca zo o iąże się przez a zyć środki 
pozyska e ze z y ia rze zy a realiza ję eló  
statutowych        

 § 3 

 

1.  Wykonawca  zo o iązuje się do zape ie ia 
tr ałoś i rezultató  realiza ji zada ia pu li z ego.  
 

2. Tr ałość rezultató  realiza ji zada ia 
pu li z ego oz a za, że ieru ho ość/ i frastruktura 
o jęta ty  zada ie  ie z ie i s ojego przez a ze ia 

a ele działal oś i polo ij ej przez okres o aj iej  
lat od zakoń ze ia realiza ji zada ia pu li z ego. 
 

3. Fu da ja oże yrazić zgodę a z ia ę 
przez a ze ia ieru ho oś i/i frastruktury a ele 
działal oś i polo ij ej przed upły e  tego ter i u pod 
warunkiem zapewnienia przez  Wyko a ę tr ałoś i 
rezultató  tego zada ia pu li z ego  sposó  
adek at y do aktual ej sytua ji  kraju położe ia 
infrastruktury/ ieru ho oś i, potrze  lokal y h 
środo isk i orga iza ji polo ij y h. 
            

    § 4 

 

1. W od iesie iu do i iejszej u o y ają 
zastosowanie przepisy prawa powszechnie 

o o iązują ego  Pols e,  sz zegól oś i przepisy 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o fi a sa h pu li z y h, usta y z d ia  rześ ia  
r. o ra hu ko oś i, usta y  
z 11 wrześ ia  r. Pra o za ó ień pu li z y h oraz 
ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r.  

o odpo iedzial oś i za arusze ie dys ypli y fi a só  
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 289). 

 

2. W zakresie ieuregulo a y  u o ą stosuje się 
przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia  

1964 r. – Kodeks cywilny. 

 

3. E e tual e spory po stałe  z iązku z 

§ 2 

 

. Izpildītājs apņe as  gadus o iegādes die as 
eatsa i āt ar Uzde u a izpildi saistītos 

priekš etus, kas iegādāti iņa ārdā par šā Līgu a 
izpildes piešķirtajie  līdzekļie . 
 

 

. “ arīgu ie eslu dēļ Pasutitājs ar piekrist preču 
pārdoša ai pir s .pu ktā i ētā ter iņa, 
, ar osa īju u, ka Izpildītājs apņe as o lietu 
pārdoša as iegūtos līdzekļus at ēlēt liku ā oteikto 

ērķu īste oša ai. 
 

§ 3 

 

. Izpildītājs apņe as odroši āt pu liskā uzde u a 
rezultātu oturī u. 

 

. Pu liskā uzde u a īste oša as rezultātu oturī a 
ozī ē, ka ekusta ais īpašu s/i frastruktūra, uz 

kuru attie as šis uzde u s, e ai īs sa u ērķi 
Polijas diasporas akti itāšu ajadzī ā  is az  
gadus o šī pu liskā uzde u a pa eigša as.  
 

3.Fonds ar piekrist ai īt ekusta ā 
īpašu a/i frastruktūras ērķi Polijas diasporas 
akti itāšu ajadzī ā  pir s .pu ktā i ētā 
ter iņa eigā , ar osa īju u, ka Izpildītājs 

odroši a šī pu liskā uzde u a rezultātu oturī u 
ietējo kopie u u  poļu diasporas orga izā iju 
ajadzī ā  tādā eidā, kas at ilst pašreizējai 

situā ijai alstī, kurā atrodas 
infrastruktūra/ ekusta ais īpašu s. 

 

§ 4 

 

. Uz šo līgu u attie as Polijā ispārīgi 
pie ēroja o tiesī u aktu oteiku i, tieši . 
gada 27. augusta likuma par valsts fi a sē  
noteikumi., 1994. gada 29. septembra 

grā at edī as liku a, . gada . septe ra 
Publisko iepirkumu likuma 

un 2004. gada 17. decembra likuma 

par at ildī u par alsts fi a šu dis iplī as 
pārkāpu u . gada Liku doša as žur āls, . 
punkts) noteikumi. 

 

 

. Jautāju ie , uz kurie  eattie as Līgu a 
oteiku i, pie ēro . gada . aprīļa liku a- 



 

zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy,  

“tro y ędą starały się rozstrzygać ugodo o. W 
przypadku raku porozu ie ia spór zosta ie podda y 
pod rozstrzyg ię ie łaś i ego, ze zględu a siedzi ę 
Fu da ji, sądu po sze h ego. 
 

4. U o a i iejsza została sporządzo a  d ó h 
jed o rz ią y h egze plarza h, po jed y  dla każdej 
ze Stron. 

 

5. Ni iejsza U o a została sporządzo a  d ó h 
ersja h języko y h:  języku polski  i  języku 

łote skim z zastrzeże ie , że  razie roz ież oś i 
iążą a jest polska ersja języko a. 

6. )ałą z iki sta o ią i tegral ą zęść u o y. 
 

 

7. U o a hodzi  ży ie z d ie  za ar ia, z 
zastrzeże ie  § , ust. . 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Wykonawca 

 

 

 

         

                    

              ................................................. 

Zleceniodawca 

 

Civilkodeksa noteikumus 

 

. “trīdi, kas rodas saistī ā ar šā Līgu a oslēgša u 
un izpildi, 

Puses e tīsies tos atrisi āt draudzīgi. Do starpī u 
gadīju ā isi strīdi tiek izskatīti ko pete tajā tiesā 
at ilstoši Fo da īt es ietai. 
 

 

. Šis Līgu s ir sastādīts di os ide tiskos 
ekse plāros, pa ie a  katrai Pusei. 
 

 

.Šis Līgu s ir sastādīts di ās alodu ersijās: poļu u  
lat iešu alodā, ar osa īju u, ka eat ilstī u 
gadīju ā ir saistoša poļu alodas ersija. 
 

6. Pieliku i ir līgu a eatņe a a sastā daļa. 
 

 

7.Līgu s stājas spēkā tā oslēgša as die ā, ie ērojot 
.§    4.  punktu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izpidītājs 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Pasutītajs 


